

HALKEVLERİ EĐİTİM HAKKI MECLİSİ

EĐİTİM HAKKI RAPORU

17 ARALIK 2012 - 17 OCAK 2013



www.halkevleri.org.tr

HALKEVLERİ EĞİTİM HAKKI MECLİSİ

EĞİTİM HAKKI RAPORU IV

17 ARALIK 2012 – 17 OCAK 2013

Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisleri olarak, 2012-2013 eğitim-öğretim yılının ilk ayından başlayarak; bulunduğumuz tüm il ve ilçelerde tek tek okulları gezerek; veli, öğretmen ve öğrencilerin katılımı ile doldurduğumuz Okul Durum Raporlarının sonuçlarını ve eğitim alanında gündem taramasını içeren Eğitim Hakkı Raporumuzun dördüncüsünü yayınlıyoruz. Amacımız eğitimde yaşanan sorunların, temel eksenini gericileştirme ve piyasa mekanizmalarına bağlama olarak şekillenen eğitim alanına dönük saldırıların görünür kılınmasını sağlamak, alanın bilgisini eğitim hakkı mücadelesinin bilgisine çevirmektir.

Sizler de eğitim alanında yaşadığınız, gördüğünüz sorunları, mücadeleleri, talepleri bizimle paylaşabilir, rapor çalışmasına katkı sunabilirsiniz. Rapora dair her tür eleştiri ve öneriyi duymak çalışmayı güçlendirecektir.

Önceki raporlara ulaşmak için:

Eğitim Hakkı Raporu I <http://halkevleri.org.tr/sites/default/files/indir/19-11-2012-halkevleriegitimhakkiraporu10eylul-16ekim2012.pdf>

Eğitim Hakkı Raporu II <http://halkevleri.org.tr/sites/default/files/indir/19-11-2012-halkevleriegitimhakkiraporu17ekim-17kasim2012.pdf>

Eğitim Hakkı Raporu III <http://halkevleri.org.tr/sites/default/files/indir/19-11-2012-halkevleriegitimhakkiraporu17kasim-17aralik2012.pdf>

İletişim:

www.halkevleri.org.tr

<https://twitter.com/Halkevleri>

<https://www.facebook.com/halkevleri.org.tr>

0 212 245 82 65 - 0 312 419 27 17

İçindekiler

Giriş.....	3
A. Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisleri Okul Durum Raporları Sonuçları	5
B. Üniversite YÖK Yasa Tasarısı'na, Sermayeye, AKP'ye Karşı Ayağa Kalktı.....	9
C. Eğitimde Yıkım 4+4+4 İle Sürüyor	17
D. Eğitimde Gerici Politika ve Uygulamalar Sürüyor.....	21
E. Piyasacı ve Gerici Politikaların Hedefinde Eğitim ve Bilim Emekçileri Var	26
F. Mücadele Sürüyor: Eğitim Sisteminin Mağduru Değil Eğitim Hakkı Mücadelesinin Öznesiyiz	29

GİRİŞ

Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisleri eğitim dördüncü ayında da okul denetimleri yaparak okul durum raporları hazırlamaya devam etti. Eğitim öğretim yılının ilk dönemi sona ererken, AKP iktidarının 4+4+4 eğitim modeli ile piyasacı ve gerici eğitim anlayışı bir kez daha gözler önüne serildi.

4+4+4 ile birlikte bir taraftan eğitimde yıkım yaşanırken, diğer taraftan da bu yıkıma karşı mücadele tüm hızıyla devam ediyor. Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisleri'nin 26-27 Ocak 2013 tarihinde İstanbul'da gerçekleştireceği Büyük Eğitim Hakkı Buluşması'na ülkenin dört bir yanından veliler, öğretmenler, öğrenciler, bilim insanları katılacak. Dört aydır hazırladığımız eğitim hakkı raporları ile eğitimdeki yıkımı görünür hale getirmeye çalıştık. Şimdi ise bu yıkıma karşı kendi okullarında mücadele eden veli, öğretmen ve öğrenciler bir araya gelecek. Bu büyük buluşmada, AKP iktidarının ve sermayenin 4+4+4 modelinden yeni YÖK Yasa Tasarısı'na kadar eğitimin tüm alanlarına yönelen piyasacı ve gerici saldırısını durdurmak için, eğitim hakkı mücadelesinin programı tartışılacak, kararlar alınacak.

26-27 Ocak'ta eşit, parasız, bilimsel, anadilinde eğitim mücadelesinin tüm bileşenleri yan yana gelecek. 4+4+4'e karşı farklı illerde okul önlerinde, kent meydanlarında mücadele eden ve kazanımlar elde eden veliler, "köle değil, tahsildar değil öğretmeniz" diyerek velileriyle kol kola eğitim hakkı mücadelesi veren öğretmenler, üniversitelerini AKP'ye, sermayeye dar eden üniversiteliler, 4+4+4'e ve üniversitedeki sermaye dönüşümüne karşı bilimin sesini yükseltenler, AKP gericiliğinin karşısına dikilen kadınlar yan yana AKP'nin eğitim alanındaki saldırılarını püskürtmenin, örgütlenmenin, haklarını kazanmanın yolunu çizecek.

4+4+4 eğitim modelinin yarattığı yıkımın görünür hale gelmesi Milli Eğitim Bakanlığı'nı rahatsız etti. Ömer Dinçer İl Milli Eğitim Müdürlüklerine gönderdiği bir yazı ile okullarda anket ve röportaj yapılmasını yasakladı. Benzer bir yasaklama kararına daha önce de Çanakkale Valiliği imza atmıştı. Çanakkale Halkevi Eğitim Hakkı Meclisi'nin şehirdeki bütün okulları gezerek okul durum raporları hazırlaması valiliği rahatsız etmiş ve valilik bunun önüne geçebilmek için okullara yazı göndererek anket ve röportaj yapılmasını yasaklamıştı.

4+4+4 düzenlemesi ile birlikte eğitimde yıkım devam ediyor. Kütahya'da bir ilkokulda 1., 2. ve 3. sınıfların bir arada eğitim görmesi, Elazığ'da 4+4+4 düzenlemesi sonucu okulsuz kalan öğrenciler, Şanlıurfa'da 133 kişilik sınıflar, Hopa'da bir lisede temizlik parası ödemediği gerekçesi ile üniversite sınavına kayıtlarını yaptıramayan öğrenciler ve 136 bin öğrencinin örgün eğitimi bırakması 4+4+4 ile birlikte eğitimdeki yıkımın en çarpıcı örneklerinde. Benzer örnekler, bu ay içerisinde Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisleri tarafından hazırlanan okul durum raporlarına da yansdı. 4+4+4 düzenlemesi ile birlikte sınıf mevcutlarının arttığı, okullardaki teknik altyapının 5-5,5 yaşındaki çocuklar için uygun olmadığı, okulların büyük bir bölümünde kadrolu öğretmen eksikliği olduğu, velilerden zorla aidat adı altında bağış toplandığı ve seçmeli derslerin birçok okulda okul yönetimi tarafından belirlendiği tespit edilmiştir.

4+4+4 ile ilk ve ortaöğretimde yaşanan yıkımın yanı sıra, bu aya yeni YÖK yasa tasarısı ile üniversitelerin piyasalaştırılmasına karşı mücadele eden üniversite bileşenleri damgasını vurdu. YÖK yasa tasarısının tartışıldığı bir dönemde, Tayyip Erdoğan'ın polis ordusuyla ODTÜ'ye provokatif bir biçimde gelmesi üniversite bileşenlerinin tepkisi ile karşılandı.

Eğitim emekçilerine dönük güvencesizleştirme saldırıları bu ay da devam etti. Ömer Dinçer'in "Bütün mezunların devlet tarafından istihdam edilme fikrini yanlış buluyorum" açıklaması, öğretmenlik mesleğinin bedensel engeli bulunanlar tarafından icra edilecek mesleklerden biri

olmadığı gerekçesiyle engelli öğretmenlerin atamasının yapılmaması, İTÜ'de onlarca asistanın işten çıkarılması, dönem başında ataması yapılan yüzlerce öğretmenin “mezun olduğunuz bölüm ile atandığınız branş uymuyor” denilerek atamalarının iptal edilmesi, 4+4+4 düzenlemesi daha başlamadan 80 bine yakın öğretmenin norm fazlası durumuna düşmesi bu ay öne çıkan güvencesizleştirme saldırıları oldu. AKP iktidarı bir taraftan eğitim emekçilerine saldırırken, diğer taraftan da iktidarın verdiği olanakları kullanarak bakan ve milletvekili yakınlarını Milli Eğitim Bakanlığı'nda önemli görevlere getirmeyi de ihmal etmedi.

Geçtiğimiz ay Eğitim Hakkı Raporu'nda geniş yer verdiğimiz kılık kıyafet yönetmeliği değişikliği ile gündemden hiç düşmeyen eğitimde gericileştirme, bu ay da en çok tartışılan konulardan biri oldu. Başbakan Erdoğan'ın “İmam hatiplerden terörist, anarşist yetişmez” sözü ve AKP kurmaylarının buna paralel açıklamaları, LYS ve YGS'ye din kültürü sorularının eklenmesi, Eğitim Bir Sen'nin okullara mescit önerisine Ömer Dinçer'den destek gelmesi, Erzurum'da 11 yaşındaki öğrencilere yönelik milli eğitim müdürlüğü onaylı umre ödüllü din testi yapılması ve Yunus Emre'ye sansür uygulanması, “Fareler ve İnsanlar”, “Şeker Portakalı” gibi kitapların sakıncalı bulunması bu konudaki en çarpıcı örnekler oldu. Bunların yanı sıra İzmir Güzelyalı Ortaokulu'nda zümre kararıyla okutulan Bilgin Adalı'nın "Çatalhöyük Öyküleri-1 Dünyamızın İlk Şafağı" ile Muallim Naci'nin "Ömer'in Çocukluğu" ve "Çılgın Babam" kitaplarının "Türk örf ve adetlerine uygun olmadığı" yönünde bir velinin İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne şikayette bulunması üzerine tüm Türkçe öğretmenlerinin ifadesinin istenmesi zaten güvencesizlikle boğuşan eğitim emekçilerinin bir taraftan da gerici baskılara maruz kalmasına neden oluyor.

HALKEVLERİ EĞİTİM HAKKI MECLİSLERİ

A. HALKEVLERİ EĞİTİM HAKKI MECLİSLERİ OKUL DURUM RAPORLARI SONUÇLARI

4+4+4 eğitim modelinin eğitimde yarattığı yıkım birinci yarıyılın sona erdiği günlerde çok daha yakıcı biçimlerde hissedilmeye başladı. Okulların fiziki koşulları, temizlik, sınıf mevcutları, derse giriş-çıkış saatleri, müfredatın içeriği, öğretmenlerimizin durumu konusunda ne yazık ki en küçük bir olumlu gelişme yoktur. Aksine durum her geçen gün daha da kötüleşmektedir. Bu kötüleşme ne yazık ki AKP iktidarının tercih ettiği bir durumdur. İktidar adeta şimdiye kadar gizli tuttuğu birçok uygulamayı sırası geldikçe devreye sokmaktadır. Kılık kıyafet yönetmeliği bunun en açık örneğidir. Kılık kıyafet özgürlüğü gibi sunulan uygulama türbanın yaygınlaştırılıp, “açık” diye tarif ettikleri her türlü kıyafetin yasaklanmasıdır. Diğer yandan bilinen birçok klasik eser yasaklanmaya başlamıştır.

İktidar 4+4+4’le düzenlediği lise sistemini tekrar değiştirmeyi planlamaktadır. Resmi rakamlarla 136 bin öğrenciyi örgün öğretim dışına iten kesintili eğitim modelinin yanı sıra, artık yeni düzenlemeyle mahalle mekteplerine sıkıştırılacak öğrencilerin başka okullara gidebilme olanağı ellerinden alınacaktır. Her çocuk kendi mahallesindeki liseye gidecek propagandası sahtedir.

Kısacası 4+4+4’ün ilk dönemi eğitim sistemimizin iflas ettiğini göstermektedir. Bu eğitim modelinden derhal vazgeçilmesi gerektiği dördüncüsünü yayınlayacağımız yüzlerce okuldaki verilerle hazırladığımız eğitim hakkı raporlarında da görülmektedir.

17 Aralık - 17 Ocak tarihleri arasında Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisleri tarafından okullarda yapılan denetimler ve doldurulan okul durum raporları sonucunda aşağıdaki verilere ulaşılmıştır.

Baskıcı, ayrımcı, cinsiyetçi, gerici uygulamalar hızla artmaktadır:

- Okullarda mescit açma girişimleri hızla devam etmektedir. Birçok okulda din kültürü öğretmenleri başta olmak üzere öğrenciler öğretmenler tarafından namaz kılmaya açıktan teşvik edilmektedir.
- Din kültürü ve din derslerine giren öğretmenlerin ayrımcı söylemlerinde tehlikeli bir artış gözlemlenmektedir. Yılbaşı öncesi yılbaşı kutlamamayı teşvik etmek sıradan bir söylem olmuştur. Örneğin bir okulda din öğretmeni “sure okumayı bilmezsiniz, yılbaşı kutlarsınız” derken başka bir okulda “kafir değilseniz kutlamazsınız yılbaşını” demiştir.
- Bir okulda din öğretmeni, öğrencilere cami maketi yaptırmasını eleştiren veliye “Alevi misin? Ateist misin?” diye hakaret etmiştir.
- Okulların % 73’ünde ya müdür ya da yardımcılarından bir tanesi din kültürü öğretmenidir. Bir okulda müdür yardımcısı cumaya gitmediği için baskı uygulamasına maruz kalmış, baskıya dayanamayarak müdür yardımcılığı görevinden istifa etmiştir.
- Öğrencilerin birbirlerine dini inançları, mezhepleri konusunda sordukları sorularda ciddi artışlar tespit edilmiştir.
- Öğretmenlerin % 18’i okullarda dini ayrımcılığa uğradığını ifade etmektedir.

- Birçok okulda kılık kıyafet uygulaması fiilen başlatılmıştır. Din derslerinde türban takan öğrencilerin daha sonra çıkartmadığı gözlemlenmiştir.
- Öğrencilerin % 78'i kılık kıyafet düzenlemesini yanlış bulmaktadır.
- Velilerin % 92'si kılık kıyafet düzenlemesini yanlış bulmaktadır.
- Bir okulda müdür ve müdür yardımcısı 4+4+4 uygulamalarını, öğretmen olmayanların din dersi vermesini "Allah'ın buyruğunu yerine getiriyorum" sözleriyle savunmuştur.
- Çokça göz önünde olmayan başka bir ayrımcılık da Roman çocuklarına dönüktür. İstanbul'da ve İzmit'te Roman yurttaşların da yer aldığı semtlerdeki okullarda Roman çocuklarının hem öğrenciler hem de birçok öğretmen tarafından dışlandığı tespit edilmiştir.

Fiziki koşullar:

Geçtiğimiz aylardaki raporlarda fiziki koşullarla ilgili tespit edilen olumsuzluklarda herhangi bir düzelme görülmemektedir. Aksine kötü koşullara kış aylarıyla birlikte yenileri eklenmeye devam etmektedir.

- Okulların başladığı önemli bir sorun olan kalabalık sınıflarda azalma olamamış aksine artış tespit edilmiştir. Sınıf mevcutlarının 90, hatta 130 kişiye çıkması basına da yansımıştır.
- Okulların % 20'sinde kütüphane ve laboratuvar, % 70'inde spor salonu, hemen hepsinde sağlık odası ve sağlıkçı bulunmamaktadır. Bu eksiklerin giderilmesine dönük en küçük adım bile atılmamıştır.
- Okulların % 40'ı engellilere uygun değildir. Engelliler için asansör yapılan bir okulda asansörün bozuk olduğu tespit edilmiştir.
- Temizlik kış aylarında daha büyük bir problem olarak karşımıza çıkmaktadır. Okulların % 80'inde yeterli temizlik görevlisi bulunmamaktadır.
- Bazı okullarda her sınıf kendi temizliğinden sorumlu tutulmaktadır. Birçok okulda veliler temizlik yapmaktadır.
- Okulların büyük çoğunluğunda temizlik malzemeleri yetersizdir.
- Ankara Mamak Dostlar Tepecik Mahallesinde geçtiğimiz hafta okullarına temizlik malzemesi talep eden ve Milli Eğitim Bakanlığı önünde eylem yapan veliler ve öğrenciler okul müdürü tarafından tehdit edilmiştir.
- Kantinlerin % 22'sinde hala denetim yapılmamıştır. Geçtiğimiz ay velilerin % 54'ü kantinleri sağlıksız bulurken bu rakam bu ay % 60'a çıkmıştır.
- Okullarda şiddet olayları artmaktadır. Polisiye önlemlerin bunun çaresi olmadığı ortaya çıkmıştır. Geçtiğimiz ay Antalya'da okulda çıkan tartışma sonucu 15 kişi döner bıçaklarıyla okulu basmış öğrencilere saldırmıştır. Bu tür olaylar okullarımızda artmaktadır.
- İstanbul başta olmak üzere çeşitli illerde deprem hasarlı birçok dayanaksız okulda itirazlara rağmen eğitim öğretim devam etmektedir.

- Çok yağış alan Antalya gibi illerde okul bahçesine kurulan prefabriklerin çatısı akmakta, fiziki koşullar fazlasıyla sağlıksız hale gelmektedir. Aynı şekilde bazı okulların çatısı da yağmurda akmaktadır.
- Birçok okulda yangın merdiveni bulunmadığı tespit edilmiştir.
- Kış koşulları taşınmalı eğitimde de büyük sorunları açığa çıkartmıştır. Kar yağdığında özellikle kırsal kesimde öğrenciler büyük sıkıntılar çekmekte, can güvenliklerini tehdit etmektedir.
- Aynı şekilde ikili eğitim kış aylarında veli ve öğrenciler için çileye dönüşmekte, bazı okullarda 06.45'te başlayan ve akşam 20.00'de biten dersler ciddi sorunlara yaratmaktadır.

Aidat, para toplama:

- Okulların % 99'unda para toplama uygulamaları aidat ya da bağış adı altında devam etmektedir.
- Sınav zamanları öğrencilerden para toplama uygulamaları artmaktadır. Karne vermeme tehdidi birçok okulda görülen sıradan uygulamalardandır.
- Okul Aile Birlikleri başta temizlik giderleri ve hizmetlilerin maaşları olmak üzere hemen hemen bütün giderleri karşılamakla yükümlü kılınmaktadır.

Seçmeli dersler, müfredat:

- Birçok seçmeli ders yeterli başvuru yok denilerek ya da öğretmen yok denilerek açılmamıştır. Din dersleri için imam, müezzin, müftülük görevlisi bulan idareciler bu dersler için öğretmen bulmamaktadır.
- Seçmeli din derslerine imam ve müezzinlerin girmesi uygulaması her geçen gün artmaktadır. Bu derslerde cinsiyetçi, başka inançları aşağılayıcı söylemler de aynı oranda artmaktadır.
- Din dersleri dışındaki seçmeli derslerin çoğunun müfredatı ve ders kitabı yoktur. Bu derslerin çoğu işlenmemektedir. Genellikle son ders saatine koyulan bu derslerin önemli bir kısmı boş geçmektedir.
- Din derslerini seçmeyen birçok öğrenci ayrımcılığa maruz kalmaya devam etmektedir.

72 ay öncesi çocukların durumuna ilişkin ortaya çıkan sonuçlar:

- Bir önceki raporumuzda geniş olarak yer verdiğimiz 72 ay öncesi çocuklarımızın durumu aynen devam etmektedir. Okul fobisi, okula gitmeyi istememe, anneden ayrılamama, teneffüse çıkmama, altına kaçırma, ağlama gibi belirtiler bu ayki okul durum raporlarında da tespit edilmiştir.
- Ayrıca bir dönemin sonuna gelinmiş olmasına rağmen 72 ay öncesi çocuklarda beklenen aşamalar sağlanamamıştır. 72 ay öncesi çocuklar 1. sınıfların normalde olması gereken seviyesinin oldukça gerisindedirler.

- 72 aydan küçük çocuklarını bilerek ve isteyerek okula gönderen birçok veliyle yapılan görüşmelerde pişmanlıklarını dile getirdikleri gözlemlenmiştir. 1. yarıyılın sonunda bu uygulamadan memnun olan neredeyse hiç kimse kalmamıştır.

Öğretmenlerin yaşadığı sorunlar ve mağduriyetleri:

- 4+4+4 sisteminin yarattığı kaos öğretmenleri mesai saatleri dışında da çalışmaya zorlamakta, angarya çalıştırma fiili olarak yaygınlaşmaktadır.
- 4+4+4 sistemi başta sınıf öğretmeni olmak üzere binlerce öğretmeni norm fazlası durumuna düşürmüş, istemedikleri halde yan alanlarını seçmek zorunda bıraktırmıştır.
- Yan alanlarını tercih eden öğretmenler mutsuz olduklarını ve psikolojilerinin bozulduğunu ifade etmişlerdir.
- Yan alan uygulaması ile birçok öğretmen eğitimin daha niteliksizleşmesine neden olacağını ifade etmektedir.
- Milli Eğitim Bakanlığı'nın uyguladığı norm yönetmeliği ile binlerce öğretmeni isteği dışında il dışı dahil olmak üzere görevlendirmesi öğretmenler açısından sürgün olarak değerlendirilmektedir.
- Eğitim Sen'in 4+4+4'e ve itibarsızlaştırmaya karşı gerçekleştirdiği Milli Eğitim Bakanı Ömer Dinçer'i protesto eylemi nedeniyle birçok öğretmene soruşturma açılmış, Eğitim Sen'li yöneticiler sürgün edilmiştir.

B. ÜNİVERSİTE YÖK YASA TASARISI'NA, SERMAYEYE, AKP'YE KARŞI AYAGA KALKTI

ODTÜ ayağa kalktı – 18 Aralık 2012

ODTÜ 18 Aralık'ta üniversitelilerin AKP iktidarına karşı isyanına ve AKP faşizminin azgın saldırısına şahit oldu. Göktürk uydusunun uzaya gönderilişini canlı izlemek için ODTÜ'ye gelen Tayyip Erdoğan, 105 koruma aracı, 20 zırhlı araç, 3600 polis ile kampüse girdi. Her türlü engellemeye rağmen binden fazla ODTÜ'lü Erdoğan'ı protesto etmek için toplandı. Üniversiteliler Erdoğan'ın geleceği TÜBİTAK'a yürüyünce polis vahşice saldırdı. Bir öğrencinin ağır yaralandığı, onlarca üniversitelinin hafif yara aldığı eylemde üniversiteliler Erdoğan ve polis çıkmadan üniversiteden ayrılmadı

Halkevleri: AKP faşizmine direnen üniversitelilerimizin yanındayız – 18 Aralık 2012

ODTÜ'de üniversiteye Tayyip Erdoğan'ın gelişiyile öğrencilerine uygulanan polis terörünün ardından Halkevleri Genel Sekreteri Nuri Günay yazılı bir basın açıklaması yaptı. Günay yaptığı yazılı açıklamada, "Tartışılan YÖK yasa taslağıyla üniversitenin halktan, bilimden, insanlıktan yana neyi varsa yok edilmesi AKP'nin birinci hedefiyken Tayyip Erdoğan'ın uydu açılışını bahane ederek üniversiteye, üstelik ODTÜ'ye girmeye çalışması provokasyondur... Ortadoğu'da halkların katledilmesi uğruna işbirlikçi politikalara ortak olan, Kürt sorununda ölümden başka bir şey vaat etmeyen, konuşanı, hakkını arayanı cezaevlerine dolduran AKP'liler üniversitelilerin onları çiçeklerle karşılaşmasını mı beklemektedir?" dedi. Günay açıklamasını "Bizler bilimden, halktan yana, AKP faşizmine karşı mücadele eden üniversitelilerimizin yanındayız" sözleriyle sonlandırdı.

ODTÜ Rektörlüğü'nden açıklama – 19 Aralık 2012

ODTÜ Rektörlüğü, 18 Aralık günü ODTÜ'ye gelen Tayyip Erdoğan'ı protesto etmek isteyen öğrencilere dönük saldırılara ilişkin bir açıklama yayımladı. Açıklamada saldırılara ilişkin bilgi verilirken, polis saldırısı kınandı. Yerleşkede güvenlik birimleri, polisler ve polis araçlarıyla geniş güvenlik önlemlerinin alındığının belirtildiği açıklamada "...orada bulunan öğretim üyelerimiz, protestocu gruptan herhangi bir hareket gelmeden polisin yoğun gaz bombası kullanmaya başladığını ifade etmişlerdir" dendi. Polisin TOMA'larla öğrencilere su sıkıp ses bombası kullandığı da ifade edildi. Açıklamada ayrıca "Orta Doğu Teknik Üniversitesi olarak, dün yerleşkemizde yaşanan şiddeti kınıyoruz... Polisin, protesto hakkını kullanmak isteyen öğrencilere karşı şiddet kullanmaktan kaçınmasının... önemini ve gereğini bir kez daha vurgulamak istiyoruz" dendi.

Her yer ODTÜ, her yer direniş – 19 Aralık 2012

ODTÜ'de Tayyip Erdoğan'ın üniversitelere gelmesini protesto eden öğrencilere yönelik polis saldırısı, İstanbul, İzmir, Eskişehir, Kocaeli, Trabzon, Adana ve Bursa'daki eylemlerle protesto edildi. Eskişehir ve Adana'daki yürüyüşlere polis saldırdı.

İstanbul

İstanbul'daki üniversiteliler ODTÜ'de yaşanan polis saldırısını protesto etmek ve ODTÜ direnişini selamlamak için 12.30'da Beyazıt Meydanı'nda toplandı. Üniversiteliler Erdoğan'ın ODTÜ'ye ancak 105 koruma aracı, 20 zırhlı araç ve 3600 polisle gelebileceğini ve AKP'nin üniversitelilerden korktuğunu vurgulayarak, "Bizler üniversite öğrencileri olarak; AKP'nin

savaş politikalarına, otoriterleşmeye ve karanlığa karşı her yerde sözümüzü söylemeye devam edeceğiz!” dedi.

Eskişehir

ODTÜ’deki polis saldırısını protesto etmek için, Yunus Emre Yerleşkesi’ndeki öğrenci yemekhanesi önünde buluşan üniversiteliler, Adalar’a bir yürüyüş gerçekleştirmek istedi. Saat 13.00’da buluşan öğrenciler, yerleşke çıkışında polis barikatıyla karşılaştı. Yürüyüş yapmakta ısrar eden öğrencilere polis biber gazıyla saldırdı. Saldırı sonrasında KYK yurtları önünde yeniden bir araya gelen üniversiteliler, bir kez daha polis barikatıyla karşılaşınca Rektörlük önüne yürüdü. Öğrencileri, Rektörlük merdivenlerinde ise özel güvenlik barikatı karşıladı. Barikatı aşmayı başaran öğrenciler, yaptıkları basın açıklamalarının ardından eylemlerini sonlandırdı.

Adana

Adana’da da Öğrenci Kolektifleri, Gençlik Muhalefeti, TKP’li Öğrenciler ve Genç-Sen üyesi üniversiteliler, saat 19.00’da Büyükşehir Belediyesi önünde bir araya gelerek AKP İl Başkanlığı’na yürümek istedi. Adana polisi, üniversitelilerin AKP’ye yapmak istedikleri yürüyüşün de yasadışı olduğunu iddia etti. Ardından polis yürümek isteyen öğrencilere biber gazı ve coplarla saldırdı. Çıkan arbedede polis çok sayıda öğrenciyi arasına alarak darp etti. Saldırıda Gençlik Muhalefeti üyesi bir üniversitelinin burnu kırıldı.

Trabzon

KTÜ’lü öğrenciler de ODTÜ’deki saldırıyı protesto etmek ve ODTÜ direnişine destek vermek için İktisadi İdari Bilimler Fakültesi’nden kitlesel bir yürüyüş gerçekleştirdi. ODTÜ saldırısının parasız eğitim ve demokratik üniversite mücadelesini engelleyemeyeceğini belirten öğrenciler, gericiğe ve piyasacılığa karşı duracaklarını ifade etti. KTÜ öğrencilerinin yürüyüşleri sırasında Fen Edebiyat Fakültesi önündeki faşistler, yaptıkları hareketlerle provokasyon yaratmaya çalıştı. Provokasyona “Faşizme karşı omuz omuza” sloganlarıyla yanıt verdi.

İzmir

Ege Üniversitesi öğrencileri de “Her yer ODTÜ, her yer direniş” sloganıyla Edebiyat Fakültesi’nden öğrenci çarşısına bir yürüyüş gerçekleştirdi. Öğrenciler yürüyüşün ardından 1 no’lu yemekhane önünde tüm öğrencilere ODTÜ’de gerçekleşen polis saldırısını ve ODTÜ’lü öğrencilerin direnişini anlattı. Öğrenci çarşısında basın açıklaması yapan öğrenciler “Gerici, piyasacı ve savaş çıkırtkanı AKP, memleketin her yerinde baskı politikalarına karşı direnen herkese cadı avı yürütüyor. Dün ODTÜ’lülerin gösterdiği gibi memleketin her alanını ODTÜ’ye çevirerek AKP’nin baskılarına direneceğiz ve yarattığı karanlığı parçalayacağız” dedi.

Kocaeli

Kocaeli Üniversitesi öğrencileri Rektörlük binası önünde toplanarak bir basın açıklaması düzenledi. Basın açıklamasını okuyan Yankı Subaşı “AKP’nin gericiликтen, otoritesinden vazgeçmeye niyeti yok, üniversitelilerin de susmaya! Bizler üniversite öğrencileri olarak, AKP’nin savaş politikalarına, otoriterleşen ve karanlıklaştırılmaya çalışılan üniversitelere karşı direneceğiz” dedi.

Sebahat Tuncel Başbakan'a ODTÜ'yü sordu – 20 Aralık 2012

HDK İstanbul Milletvekili Sebahat Tuncel, ODTÜ'de Başbakanı protesto eden öğrencilere yönelik polis müdahalesiyle ilgili Tayyip Erdoğan'ın yazılı olarak yanıtlanması talebiyle soru önergesi verdi.

ODTÜ'de boykot – 20 Aralık 2012

ODTÜ öğrencileri, Eğitim Sen ODTÜ Temsilciliği, ODTÜ Öğretim Elemanları Derneği ve ODTÜ Mezunları Derneği, üniversitelerinde yaşanan AKP ve polis terörünü protesto etmek için “Şiddet varsa, polis varsa, ders yok!” diyerek bir günlük boykot ilan etti. Sabah saatlerinde başlayan boykot dolayısıyla çok sayıda öğretim elemanı derslerini iptal ederken, üniversiteliler de derslere girmedi ve yerleşke içerisinde boykotu güçlendirme çağrısı yaptı. DİSK'li işçiler de öğretim görevlileri ve öğrencilere destek verdi. Boykot sonucunda Hazırlık Bölümü'ndeki tüm dersler iptal oldu. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'ndeki bölümler ile Tarih ve İnşaat bölümlerinde büyük oranda dersler yapılamadı. 13.00'da Fizik bölümü önünde bir basın açıklaması yapıldı. Basın açıklamasının ardından U3 Amfisi'ne geçildi ve alternatif ders başladı. Derse onlarca öğretim görevlisi, okul çalışanı ve binden fazla öğrenci katıldı.

Eğitim Sen: ODTÜ'de geleceğine sahip çıkan gençler bu ülkenin yüz akıdır! – 19 Aralık 2012

Eğitim Sen Merkez Yürütme Kurulu, ODTÜ'de Başbakan Tayyip Erdoğan'ın üniversiteye gelişinin protesto edilmesi sonucu yaşanan öğrencilere dönük polis saldırısı ile ilgili bir açıklama yayımladı. AKP'nin YÖK'ü piyasanın yeni ihtiyaçlarına göre restore ettiğinin vurgulandığı açıklamada “ODTÜ'de açılan savaş, bilimsel, demokratik ve kamusal üniversiteye karşıdır. Üniversitenin temelini dinamitleyecek düzenlemeleri hayata geçirecek olan AKP hükümeti bu savaşta zor kullanmaktan asla çekinmeyeceğini bir kez daha ortaya koymuştur” dedi. eğitim emekçileri üniversitelilerin yanında olduklarını da şu sözlerle ifade etti: “Bizler eğitim ve bilim emekçileri olarak üniversiteyi savunan ve demokratik hakkını kullanan öğrencilerimizin sonuna kadar yanında olduğumuzu belirtiyoruz. Totaliterliğin, muhafazakârlığın, piyasa odaklı yönetim anlayışının olduğu yerde özgür bilimden bahsedilemez. Bu mücadele özgür bilim, demokratik, kamusal üniversite mücadelesidir ve hepimizindir!”

ODTÜ'lülere polis operasyonu – 21 Aralık 2012

Başbakan Tayyip Erdoğan'ın ODTÜ'ye geldiği gün binlerce polisin saldırısına maruz kalan ODTÜ öğrencilerine 21 Aralık günü polis tarafından operasyon düzenlendi. Baskınlarda 10 öğrenci gözaltına alındı. Avukatlardan alınan bilgilere göre polis, gözaltında olmayan üniversitelilerin ailelerini arayarak “Çocuğunuz Terörle Mücadele tarafından gözaltına alındı. Acil Ankara'ya gelmeniz gerekmektedir” dedi. Öte yandan ev aramalarında haklarında herhangi bir yasaklama ya da toplatma kararı olmayan yayınlara, kitaplara ve hatta kartpostallara el konuldu. Zaman gazetesi “Aralarında terör örgütü PKK/KCK ve DHKP/C'ye üye yaklaşık 400 öğrencinin bulunduğu grup içerisinde eyleme karışan yaklaşık 50 öğrenciyi tespit ettiği” haberleriyle operasyona dahil olduğunu ifade etti.

Ankara ODTÜ'lüler için sokaktaydı – 21 Aralık 2012

Ankara muhalefeti, 21 Aralık günü ODTÜ öğrencilerine yönelik polis operasyonlarına karşı sokağa çıktı. KESK Ankara Şubeler Platformu'nun çağrısıyla sendika, demokratik kitle örgütü ve siyasi parti üyeleri ile ODTÜ öğrencileri, öğretim görevlileri ve çalışanları YKM

önünde bir araya geldi. Buradan Başbakanlığa yürümek ve siyah çelenk bırakmak isteyenlerin önü TOMA ve panzerlerden örülü çevik kuvvet barikatıyla engellendi. Yaklaşık 45 dakikalık bekleyişten sonra polisin yaratmak istediği provokasyona gelinmeyeceği belirtildi ve basın açıklamasına geçildi. Basın açıklamasını KESK Şubeler Platformu Dönem Sözcüsü Devrim Kahraman okudu. Kahraman'ın ardından Eğitim Sen ODTÜ Temsilcisi Mehmet Mutlu söz aldı. Mutlu, basın açıklaması sonrası ODTÜ'ye gideceklerini ve gözaltındaki öğrenciler serbest kalana kadar okullarını terk etmeyeceklerini de duyurdu.

Aynı gün TKP'li Öğrenciler de Yüksel Caddesi'nde bir araya gelerek Başbakanlık'a bir yürüyüş gerçekleştirdi. Öğrenciler, Güvenpark'a geldikten sonra "Başbakan Erdoğan, Almanya Başkonsolosluğu ve NATO nezdinde tüm emperyalist savaş baronları ve işbirlikçilerine" diyerek bir mektup okudu.

Operasyonlar sonrasında ilk basın açıklaması Ankara Barosu'ndan geldi. Ankara Adliyesi önünde bir açıklama gerçekleştiren Ankara Barosu Yönetim Kurulu üyesi Erol Aras, öğrencilerin şiddet içermeyen eylemleri sırasında polisin şiddet boyutuna varan güç kullanımını demokrasi adına kaygı verici bulduklarını söyledi.

OMÜ öğrencileri: ODTÜ öğrencileri yalnız değil – 21 Aralık 2012

Başbakan Erdoğan'ın ODTÜ'ye gelişini protesto ettikleri için binlerce polisin saldırısına uğrayan, evleri polisler tarafından basılarak gözaltına alınan ODTÜ'lü öğrencilere yönelik operasyon Samsun'da Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) öğrencileri tarafından protesto edildi. OMÜ'lü Öğrenciler, Çiftlik Caddesi Akbank önünde bir araya gelerek, Süleymaniye Geçidi'ne bir yürüyüş gerçekleştirdi. Üniversiteliler burada bir basın açıklaması gerçekleştirdi.

BEÜ öğrencileri ODTÜ'nün yanındaydı – 21 Aralık 2012

Zonguldak'taki Madenci Anıtı'nda 18.00'da bir araya gelen Bülent Ecevit Üniversitesi (BEÜ) öğrencileri, ODTÜ'deki olayları ve gözaltıları protesto etti. Üniversitelilerin gündeminde bir de hafta içi üniversitelerinde yaptıkları protesto nedeniyle BEÜ'deki saldırılar vardı. Öğrenciler adına basın açıklamasını okuyan Burcu Özbek, kendi üniversitelerinde yaşanan polis ve özel güvenlik terörüne ilişkin "Demokratik bir şekilde üniversitemizde yeni YÖK yasa taslağını tartışmak istemiştik. Fakat yönetim ilerici öğrencilerin görüşlerine tahammül edemediğini ispatladı" dedi.

Çetinsaya, Başbakan'ın emriyle ODTÜ'ye karşı – 21 Aralık 2012

YÖK Başkanı Prof. Dr. Gökhan Çetinsaya ODTÜ'de yaşanan olaylara ilişkin AKP'nin beklentileriyle uyum içinde bir tavır aldı. Çetinsaya, polis ordusuyla ODTÜ'ye adeta çıkarma yapan Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ı protesto eden öğrenciler hakkında soruşturma başlatılması için 21 Aralık'ta YÖK Denetleme Kurulu'nu görevlendirdi. YÖK Başkanı Çetinsaya polisleri değil, öğrencileri şu sözlerle eleştirdi: "Yükseköğretim Kurulu olarak vazgeçemeyeğimiz en temel ilkimiz akademik özgürlüktür. Akademik özgürlük, hem öğrencilerin ve öğretim üyelerinin kendilerini özgürce ifade edebilmelerini, hem de kampüse gelen misafirlerin ifade özgürlüğünü gerektirir. Bunu ihlal eden her davranış, akademik özgürlüğü ihlaldir ve kabul edilemez. Şiddete başvurarak akademik özgürlükleri sınırlamak, eğitim ve öğretimi engellemek asla mazur görülmez."

Taksim’de binler ODTÜ için yürüdü – 21 Aralık 2012

21 Aralık günü ODTÜ’de Tayyip Erdoğan’ı protesto eden öğrencilere yönelik gerçekleşen polis operasyonuna karşı İstanbul’da Öğrenci Kolektifleri, TKP’li öğrenciler ve Gençlik Muhalefeti’nin çağrısıyla Taksim’de binlerce kişi yürüdü. Eyleme Öğrenci Kolektifleri, TKP ve Gençlik Muhalefeti’nin yanı sıra Gençler Meydana İnisyatifi, Kaldıraç, Genç Umut, Eğitim Sen, Halkevleri, Politeknik, Sürekli Devrim Hareketi ve Devrimci Hareket üyeleri de destek verdi. Taksim Meydanı’ndan Galatasaray’a yapılan yürüyüşün ardından burada bir basın açıklaması yapıldı. Basın açıklamasını Öğrenci Kolektifleri üyesi Utku Oğul okudu. Oğul, “Buradan ODTÜ direnişini bir kere daha selamlıyor ve sahipleniyoruz. AKP bu ülke halkına insanca yaşamı reva görmedikçe, YÖK Yasasıyla üniversitelerimize işgal bayrağı dikmekte ısrar ettikçe, savaş çığırkanlığı yapmaya devam ettikçe, ırkçı, cinsiyetçi, faşist politikalarını uygulamaya devam ettikçe, bu ülkenin onurlu üniversitelileri, onurlu gençleri olarak üniversitelerimizi ve halkımızı savunmaya devam edeceğiz” dedi.

Akademisyenler öğrencilerini polislin elinden aldı – 21 Aralık 2012

Kocaeli’de Eğitim-Sen’in çağrısıyla bir araya gelen akademisyenler ve üniversiteliler Kocaeli Üniversitesi’nde öğrencilere yönelik başlatılan soruşturma terörüne ve ODTÜ’deki protestoya katılan öğrencilere dönük polis operasyonuna karşı Belediye İşhanı önünde bir basın açıklaması düzenledi. Kocaeli Üniversitesi’nde 6 Kasım’daki YÖK Protestosu ve 7 Kasım’daki açlık grevlerine destek eylemlerine katıldığı için üniversitelilere soruşturma açılmıştı. Yürüyüş yapan grup polis barikatıyla karşılaştı ve polis Öğrenci Kolektifleri üyesi bir öğrenciyi gözaltına aldı. Basın açıklamasının ardından eylemlerini sürdüren akademisyenler diretince polis gözaltındaki öğrenciyi serbest bırakmak zorunda kaldı.

ODTÜ saldırısı nasıl meşrulaşır? – 21 Aralık 2012

ODTÜ’deki AKP ve polis terörü toplumun geniş kesimlerinden tepki almaya devam ederken, AKP iktidarı saldırının meşruiyetini sağlamak üzere dört bir koldan harekete geçti. Ankara Emniyeti tüm görüntülere karşın ilk saldırının öğrencilerden geldiğini, kendilerinin orantılı güç kullandığını; Cihan Haber Ajansı ise ağır yaralı Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğrencisi ve Öğrenci Kolektifleri üyesi Barış Barışık’ın arkadaşları tarafından yaralandığını iddia etti. Ankara Emniyeti ayrıca açıklamasında öğrencilerin taş ve soda şişesinin yanı sıra “Molotof bombası” kullandığını öne sürdü. Emniyet, olayda yer alan öğrencilerin birçoğunun ODTÜ’lü olmadığını, yerleşkeye girişlerdeki sorumluluğun ise rektörlükte olduğunu da belirtti. Açıklamada ayrıca Tayyip Erdoğan protestosunun “ifade özgürlüğü olarak değerlendirilemeyeceği” ifadesi yer aldı.

ODTÜ saflaştırdı, Tayyip çıldırdı – 22 Aralık 2012

Yalnızca gençlik örgütleri ve sosyalistlerin değil akademisyenlerin, üniversitelerin, kitle örgütlerinin ODTÜ isyanından yana saf tutması üzerine çığına dönen Erdoğan üniversiteye tehdit yağdırmaya başladı. ODTÜ Rektörü’nün öğrencilerine sahip çıkan açıklamasının ardından Boğaziçi Üniversitesi, Mülkiyeliler Birliği, KESK, TMMOB ve bağlı odalar da öğrencileri destekleyip AKP’yi ve polis terörünü kınadı. Tüm bunlar üzerine Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’nda konuşan Erdoğan, öğrenci eylemine uydu fırlatma haberinden çok yer verilmesini eleştirerek şunları söyledi: “Kimse bu nasıl öğrenci demiyor? Burası bir üniversite ve Türkiye ilk defa uzaya uydu gönderiyor. Burada olması gereken ‘Biz bu heyecanı yaşamak istiyoruz’ demeleri gerekirken, ülkenin en üst düzey yöneticileri orada toplanırken onlar araba lastikleri yakmakla, molotof atmakla övünüyorlar. Neymiş, tepki gösteriyorlarmış... Bir hoca öğrencisine ilme saygıyı öğretmeli. Bu hocalar öğrencilerini böyle yetiştiriyorsa onlara

yazıklar olsun, biz böyle bir hoca lazım değil. Sen bu başarıyı yapan iktidarı takdir etmeyebilirsin ama işi takdir edeceksin.”

ODTÜ’lü isyancılar serbest bırakıldı – 22 Aralık 2012

Tayyip Erdoğan’ın ODTÜ’ye gelişiyle yaşanan polis saldırısını protesto ettikleri ve üniversitelerine sahip çıktıkları için gözaltına alınan 10 üniversiteli 22 Aralık günü savcılığa çıkarıldı. Avukatlar savcının üniversitelilere DHKP/C ve Devrimci Yol hakkında sorular yönelttiğini ifade etti. 10 üniversiteli hakkında hazırlanan soruşturmada ne polis ne savcı ne de yakalama kararı veren mahkeme, terör örgütü bağlantısı iddiasında bulunma gereği bile duymadı. Arama, yakalama ve el koyma kararlarında ODTÜ protestolarına katılmak dışında bir suçlama belirtilmedi. Yeşiller ve Sol Gelecek PM üyesi Sercan Çınar ve Gençlik Muhalefeti üyesi Bedirhan Şen savcılıktan serbest bırakılırken diğer öğrenciler tutuklama istemiyle mahkemeye sevk edildi. Dosyaya koyacak bir tane dahi delil gösteremeyen savcı mahkemede öğrencilerin “DSİH-Kaldıraç, THKP-C-Devrimci Yol-Devrimci Gençlik, DHKP-C ve MLKP örgütlerine üye olduğu ve üye olmamakla birlikte örgüt yararına faaliyet yürüttüğü” iddiasıyla tutuklanmasını istedi. Gözaltındaki üniversiteliler ifade verirken ve mahkeme sürerken meslek örgütleri, demokratik kitle örgütleri ve öğrenci örgütleri adliye önünden ayrılmadı.

İki öğrencinin sorgusu bitmediği halde TRT Haber “Gözaltına alınan 10 kişi tutuklama talebiyle mahkemeye sevk edildi” şeklinde haber geçti.

Ömer Dinçer ODTÜ yönetimine sitem etti: ‘Neden öğrencilere soruşturma açmıyorsunuz?’ – 25 Aralık 2012

ODTÜ’de yaşananlara ilişkin açıklama yapan Milli Eğitim Bakanı Dinçer, öğrencilere soruşturma açmaması nedeniyle ODTÜ yönetimine tepki gösterdi.

Milli Eğitim Bakanı Ömer Dinçer, Başkent Öğretmenevi’nde düzenlenen “Otelcilik ve Turizm İşletmelerinde Uygulamalı Eğitim Projesi Kapanış Konferansı”nda ODTÜ’de yaşananlara ilişkin açıklamalarda bulundu.

YÖK’ün ODTÜ’lüler hakkında inceleme başlattığının hatırlatılması üzerine konuşan Dinçer’in, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’ı okullarında istemeyen gençlere olduğu kadar ODTÜ yönetimine de tepkili olduğu görüldü.

Dinçer açıklamasında “Gönül isterdi ki üniversite yönetimi öğrencilere soruşturma açsın” dedi. ODTÜ yönetimini güvenlik tedbiri almamakla ve saldırıya uğrayan öğrencilere soruşturma açmamakla suçlayan Dinçer, öğrencilerin protestosunun ise demokratik bir tavır olmadığını şu sözlerle iddia etti.

ODTÜ hazımsızlığı geçecek gibi değil – 26 Aralık 2012

Tayyip Erdoğan, ODTÜ’lülere yönelik “terör” suçlamasını sürdürürken, öğrencilerin hayatına kast edercesine saldıran ve okulu savaş alanına çeviren polisini tebrik etti. Ömer Dinçer ise “Gönül isterdi ki okul yönetimi soruşturma açsaydı” dedi

Tunus Başbakanı Hamadi el Cibali ile ortak bir basın toplantısı düzenleyen Erdoğan, ODTÜ öğrencilerine ve öğretim görevlilerine yönelik tepki ve desteklerin sorulması üzerine saldırgan söylemlerini sürdürdü. Üniversitelilerin yürüyüşüne karşın ilk saldırının polisten geldiğini görmemeyi sürdüren Erdoğan, meşru savunma hakkını kullanan üniversitelilere “Eleştiri

gücünü şiddetten almamalıdır. Bir eleştiri gücünü şiddetten alıyorsa, bir başbakan olarak ben onun karşısına dikilirim. Bu ister rektör olsun, ister akademisyen olsun” dedi.

ODTÜ öğrencilerin eylemini bir kez daha “terör” kapsamında değerlendiren başbakan, öğrencilerine destek olan akademisyenlere mesleklerini bırakma çağrısında da bulundu. Erdoğan, son sözlerinde ise üniversite içerisinde terör estiren, üniversitelilere nişan alarak gaz ve ses bombası fırlatan, fakültelerin kapılarını ve camlarını kırarak koridorları, amfileri, kantinleri gaza boğan polislerini tebrik etti: “Güvenlik güçlerimiz görevlerini yapmışlardır ve bu görevlerindeki başarıları sebebiyle güvenlik güçlerimizi kutluyorum”.

Milli Eğitim Bakanı Ömer Dinçer ise Otelcilik ve Turizm İşletmelerinde Uygulamalı Eğitim Projesi Kapanış Konferansı’nda ODTÜ olaylarını değerlendirdi. YÖK’ün ODTÜ öğrencileri hakkında başlattığı soruşturmayı yetersiz bulmuş olsa gerek, Dinçer ODTÜ yönetiminin de soruşturma açması gerektiğini savundu.

Dinçer şöyle konuştu: “Gönlümüz isterdi ki üniversite yönetimi kendi dirayeti ve inisiyatifini ortaya koysun, gerekli güvenlik tedbirlerini alsın. Çok önemli bir faaliyet yapılırken herhangi bir tatsızlık, huzursuzluk olmadan problemleri çözsün. Yine gönül isterdi ki bir üniversite yönetimi bu hadiselerin olup biteceğini tahmin edemese de olup bittikten sonra gereğini yapsın ve özerk bir yönetim anlayışı içerisinde kendi sorularını ve soruşturmalarını yapabilsin”

Üniversitelerin iktidarın talepleri doğrultusunda hareket etmeleri halinde YÖK’e gerek kalmayacağını savunan Dinçer, bugünkü haliyle YÖK’ün faydalı olduğunu düşündüğünü söyledi.

ODTÜ isyanı GSÜ’de - 26 Aralık 2012

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi’nin ardından Galatasaray Üniversitesi öğrencileri ve akademisyenleri de ayağa kalktı. Rektör protesto karşısında Rektörlük binasını terk etti. Öğrenciler ve akademisyenler boykota gitti. Galatasaray Üniversitesi’nde 400’ü aşkın öğrenci, Rektör Ethem Tolga’nın ODTÜ’yü kınayan bildiriye imza koymasını protesto etti. Öğrenciler Galatasaray Üniversitesi’nin söz konusu bildiriden imzasını çekmesini istedi.

Üniversite bileşenlerinin rektörlüğe gelerek gerçekleştirdiği protesto üzerine binada bulunan GSÜ Rektörü Prof. Dr. Ethem Tolga, binayı arka kapıdan terk ederek bir başka fakültenin binasına geçti. Rektörlüğün, üniversite adına Tayyip Erdoğan’ı destekleyen ve ODTÜ öğrencisini kınayan imzasını hükümsüz kıldıklarını söyleyen öğretim görevlileri, gün içerisindeki derslerini iptal ederek öğrencilerine destek verdi. Üniversitede çalışan 200’e yakın akademisyenden 130’u da GSÜ Rektörü’ne güvensizlik oyu verip ODTÜ’de yaşananlar karşısında rektörün tutumunu eleştirmişti. Öğrenciler ve akademisyenler eylemlerini Rektörlük binası önünde “üniversite ve siyasal katılım” konulu bir forumla sürdürdü.

ODTÜ AKP’ye direniyor - 27 Aralık 2012

18 Aralık’ta yaşanan polis şiddeti ve ardından gelen yoğun saldırılar karşısında direnişe geçen ODTÜ direnişe destek büyüdü. Ankara Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi, Gazi Üniversitesi, Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi, Kocaeli Üniversitesi, Bülent Ecevit Üniversitesi, Çukurova Üniversitesi, Mersin Üniversitesi, Selçuk Üniversitesi, 9 Eylül Üniversitesi, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Marmara Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi, Samsun 19 Mayıs Üniversitesi, Trakya Üniversitesi, Galatasaray Üniversitesi, Akdeniz Üniversitesi, Ege Üniversitesi, Düzce Üniversitesi,

Kırıkkale Üniversitesi, Anadolu Üniversitesi ve Karadeniz Teknik Üniversitesi'nden de temsilciler ODTÜ'ye destek oldu.

Adana'da ODTÜ baskınları - 28 Aralık 2012

Adana'da polis, ODTÜ direnişine destek için basın açıklaması yapan Çukurova Üniversitesi öğrencilerinin evlerine baskın düzenledi. Sabah saatlerinde gerçekleşen ev baskınlarında 11 kişi gözaltına alındı. Adliyeye götürülen öğrenciler tutuklama talebiyle mahkemeye sevk edildi. Adana muhalefeti polis baskınlarına karşı basın açıklaması yaptı.

Hacettepe ODTÜ'lünün yanında - 28 Aralık 2012

ODTÜ'de yaşanan polis terörü sonrası aralarında Hacettepe Üniversitesi rektörünün de bulunduğu birçok rektör ODTÜ'lüleri kınayan bildiri yayınlamıştı. Hacettepe çalışanları ve öğrencileri de rektör Murat Tuncer'in özür dilemesi ve açıklamasını geri çekmesi için bir basın açıklaması gerçekleştirdi. Öğrenciler adına okunan basın açıklamasında "Yaptığı açıklama ile saldırıya uğrayan ODTÜ öğrencilerini kınamaktan bir an olsun çekinmeyen Murat Tuncer, açıklamayı Hacettepe Üniversitesi adını kullanarak yapmakta da hiçbir sakınca görmemiştir. Ancak bu açıklamanın biz üniversite bileşenlerinin bilgisi dışında yapıldığını ve görüşlerimizi hiçbir şekilde yansıtmadığını Rektör Murat Tuncer'e bir kez daha hatırlatmak istiyoruz. Bu içerikteki bir yorumun "Daha İleriye, En İyiye" sloganını benimseyen Hacettepe Üniversitesi'ni ne kadar iyiye, ne kadar ileriye götüreceği bizce tartışma konusu dahi değildir" denildi.

Vakıf Üniversiteleri'nden öğrenciler ODTÜ'ye sahip çıkıyor - 30 Aralık 2012

ODTÜ'de Başbakan'ı protesto eden öğrencilere yönelik polis şiddeti ve ODTÜ'lüleri kınayan açıklamalara bir protesto da özel üniversite öğrenci kulüpleri ve öğretim elemanlarından geldi. Özel üniversite öğrenci kulüpleri ve öğretim elemanları yayınladıkları bir metinle ODTÜ'lü öğrenci ve akademisyenlerle dayanışma içinde olduklarını belirterek "Özel üniversiteler ODTÜ'ye sahip çıkıyor" adıyla imza kampanyası başlattı.

C. EĞİTİMDE YIKIM 4+4+4 İLE SÜRÜYOR

Öğrencilerden protesto: Üşüyoruz – 18 Aralık 2012

Muğla'nın Milas İlçesi'ndeki Cumhuriyet Anadolu Lisesi'nde eğitim gören 1000'e yakın öğrenci, okulun kaloriferlerinin yanmadığı ve onarım nedeniyle tuvaletlerinin kullanılmadığı gerekçesiyle derse girmeme eylemi yaptı. İhtiyaçlarının karşılanmadığını söyleyen öğrenciler Milas İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne yürümek istedi. Ancak öğrencilere polis engel oldu. Milas Kaymakamı Mehmet Bahattin Atçı, bakım onarım çalışmaları nedeniyle okulun iki gün tatil olduğunu ilan etti.

Okullarda anket, röportaj, bilgilendirme yapmak yasak! – 18 Aralık 2012

Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisleri 2012-2013 eğitim-öğretim yılından başlayarak her ay bulunduğu il ve ilçelerde okulları tek tek gezerek, veli öğretmen ve öğrencilerle birlikte doldurdukları Okul Durum Raporları'nın sonuçlarından yola çıkarak Eğitim Hakkı Raporları yayınlıyor. Çanakkale'de de 4+4+4'e bağlı olarak okullarda yaşanan yıkımı araştıran Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisi son üç aydır ildeki bütün okullardan okul durum raporları hazırladı. Yapılan bu çalışmalar İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nü rahatsız edince müdürlük okullara yönelik bir genelge yayınladı. Yayımlanan genelgede okullarda yapılan anket, röportaj ve bilgilendirme gibi faaliyetlerin yapılmasına izin verilmemesi konusunda uyarıda bulunuldu.

“Eğitime açılabilir” denilen okul göl oldu – 23 Aralık 2012

Çanakkale'nin Ezine ilçesinden bulunan Dalyanköy İlkokulu taşınmalı eğitime geçildikten sonra kapatıldı. Ancak 4+4+4 eğitim yasası ile yetkililerin yapmış olduğu incelemeler sonucunda eğitime açılmasında sakınca olmadığı tespit edildi ve yeni öğrenim yılında okul eğitime başladı. Havaların soğuması ve yağmurların başlaması ile sınıflar göl haline gelince okul, köy konağına taşınmak zorunda kaldı. Muhtarlık tarafından eğitim yılının başında okulun çatısının onarımına ilişkin girişimlerin sonuçsuz kaldığı belirtildi. Dalyanköy'de yaşanan bu durum, 4+4+4 eğitim yasası ile hiçbir hazırlık yapılmadan hayata geçirilen bu yasa tasarısının sakıncalarını dile getiren kesimleri bir kez daha haklı çıkardı.

3 sınıf bir arada eğitim görüyor – 20 Aralık 2012

Kütahya'nın Simav ilçesine bağlı Gökçeler Köyü İlkokulu'nda 3 sınıfın bir arada eğitim gördüğü açığa çıktı. 1.,2. ve 3. sınıflara tek öğretmen aynı anda ders veriyor. Duruma tepki gösteren muhtar İbrahim Payçu ile öğrenci velileri, "Çocuklarımız mağdur oluyor. Okula öğretmen istiyoruz" dedi. Muhtar Payçu ayrıca 2012-2013 eğitim döneminin başında okulda bulunan bir öğretmenin İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından öğrenci mevcudunun 22'ye düşmesi sonucu alındığını, tek öğretmenin de bir sınıfa sadece 1 saat zaman ayırabildiğini söyledi.

TRT'de yine skandal bir haber: 4+4+4 eylemleri 'terör' – 27 Aralık 2012

TRT'de 25 ve 26 Aralık tarihlerinde yayımlanan iki haber dikkat çekti. KESK'e bağlı Eğitim-Sen'in 4+4+4 eğitim sistemine karşı yürüttüğü eylemlerin "terör" eylemleri olarak sunuldu. Eğitim-Sen tarafından gündeme getirilen konu hakkında şöyle deniliyor: “TRT'de 25 Aralık Pazartesi ve 26 Aralık Salı günü yayınlanan haberlerde, sendikamızın adı verilmeden, "Çocuklarımızın Geleceğine Sahip Çıkıyoruz" diyerek yaptığımız grev, "terör eylemi" olarak

ilan ediliyor. Yönetici ve üyelerimizin görüntüleri gösterilip, "gizlilik" kararlarına rağmen dava dosyalarındaki bilgiler bizzat TRT eliyle kamuoyuna sunuluyor. TRT'de yayınlanan ve Mersin Şubemizin iki üyesine ait olduğu öne sürülen konuşmalar ve bunların verilmiş tarzı pek çok açıdan manidardır.”

Dere üstünde taşımah eğitim – 27 Aralık 2012

Diyarbakır'ın Kulp ilçesine 60 kilometre uzaklıktaki Aygün Köyü Heloğink mezrasında bulunan öğrenciler, yolun bozuk olmasından dolayı, dere yatağından velilerinin sırtında geçmek zorunda kalıyor.

Geçtiğimiz yıllarda mezranın yollarının yapıldığını ancak yolların alt yapısının tamamlanmadığını kaydeden Heloğink mezrası sakinleri, yapılan yolların dar ve rampalı yapılması sebebiyle öğrencilerin okul servisine binmek için suyun içinden geçmek zorunda kaldığını belirtti. Suyun yükselmesiyle ciddi sorunlar yaşadıklarını ifade eden mezra sakinleri, her gün çocuklarını sırtlarına alarak dereden geçtiklerini ve çocukları ile birlikte büyük tehlikelerle karşılaştıklarını vurgulayarak yetkililere, bölgeye köprü yapılması çağrısında bulundu. Mezra sakinleri, 8 kilometrelik yolun yapılması için dilekçe ile başvuruda bulduklarını fakat cevap alamadıkları için kendi imkanlarıyla mazot alarak yolların bir kısmını düzelttiklerini bildirdi.

Kozluk'ta taşımah eğitim sorunu – 28 Aralık 2012

Batman'ın Kozluk ilçe merkezinde bulunan 3 okulun öğrencileri, taşımah olarak köylerden getiriliyor. Derslerin sabah erken başladığı için öğrenciler hem derslere geç kalıyorlar, hem de dönüş yolunda büyük sıkıntı yaşıyorlar.

Bazı öğrenci velileri, köylerinin ilçeye 30 kilometre uzaklıkta bulunduğunu, ulaşımın özellikle kış şartlarında daha da zorlaştığını söylediler. Sabah çocuklarının derslere geç kaldığını, İmam Hatip Lisesi öğrencileri ise akşamları ise saat: 18.20'ye kadar bekletildikleri için birçok sıkıntının yaşanmasına neden olduğunu ifade ettiler.

İlçe Milli Eğitim'den anket: “4+4+4 zevk veriyor mu?” anketi – 28 Aralık 2012

Gaziantep Şehitkamil İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, bölgesindeki orta okullarda görev yapan öğretmen ve idarecilere 4+4+4 sistemiyle ilgili bir anket gönderdi. Her okulda 1 idareci, 1 branş öğretmeni ve 5 sınıf öğretmenin yanı sıra istemiyle resmi yazıyla gönderilen ankette ilginç sorular var: “4+4+4 ideolojik midir?”, “Yeni sistemi uygulamak size zevk verir mi?”, “4+4+4'ün yararlı olduğunu düşünüyor musunuz?”, “İmkânınız olsa bu sistemi kaldırır mısınız?”, “Bu değişikliğin eğitim sistemine olumlu katkılar sağlayacağını düşünüyor musunuz?”

Anketin bir başka bölümünde, öğretmenlere “60-66 aylık çocuklar rapor aldıkları takdirde okula başlamazlar, aksi takdirde okula başlamak zorundadır”, “Hz. Muhammed'in hayatı ve Kuran zorunlu hale gelmiştir”, “8 yıllık kesintisiz eğitime göre öğrenciler istedikleri takdirde imam hatiplere geçebilir” cümlelerine ilişkin değerlendirmeleri soruluyor. Öğretmenlerin “Doğru”, “Yanlış” ve “Fikrim yok” şıklarından birini işaretlemeleri isteniyor.

Bilimsel bir çalışmada kullanılacağı belirtilen anketteki sorular eğitimcilerde ‘fişleme’ endişesi yarattı. Eğitim-Sen Gaziantep Şube Başkanı Ömer Faruk Koç, “Fişleme mi değil mi, noktasında bir idareci, bir branş öğretmeni 5 sınıf öğretmenine uygulanıyor, isimler de yazılmıyor, bir arada toplanıyorsa fişleme olduğunu sanmıyorum” dedi.

Milli Eğitim Bakanlığı'ndan anket yasağı – 1 Ocak 2013

4+4+4 eğitim modelinin yarattığı yıkımın görünür hale gelmesi Milli Eğitim Bakanlığı'nı rahatsız etti. Ömer Dinçer İl Milli Eğitim Müdürlüklerine gönderdiği bir yazı ile okullarda anket ve röportaj yapılmasını yasakladı. Benzer bir yasaklama kararına daha önce de Çanakkale Valiliği imza atmıştı.

4+4+4 gereği okulsuz kaldılar - 3 Ocak 2013

Elazığ'ın Palu İlçesi'ne bağlı Karasalkım Köyü'nde yeni yapılan ilkokul binasında eğitim almak isteyen 40 ortaokul öğrencisi 3 kilometre uzaklıktaki başka okula gönderilmeyince eğitim alamaz oldu. Köylüler yeni okulun uygun olduğunu, çocuklarını köydeki okula gitmesi için yaptıkları başvuruların sonuçsuz kalması üzerine çocuklarını diğer okula göndermediklerini söyledi. Yetkililer, '4+4+4 sistemine' geçildiği için prosedür uyarınca binanın ortaokul olarak kullanılamayacağını açıkladı.

Kılık kıyafet yönetmeliğine en güzel cevap öğrencilerden geldi - 4 Ocak 2013

Bakan Dinçer Adana'da bir okulda öğrencilere "Okullardaki yeni kılık kıyafet uygulaması iyi oldu mu?" diye sordu. Ancak aldığı cevap pek de beklediği gibi olmadı. Öğrenciler hep ağızdan "hayır" dedi.

Bir eğitim mucizesi: 133 kişilik sınıf - 4 Ocak 2013

Şanlıurfa'nın Siverek İlçesi'nde, taşınmalı eğitim kapsamındaki Çıkrık Köyü Raif Mumcu İlköğretim Okulu'nun 1'inci sınıf öğrencileri derslik yetersizliğinden dolayı sıralarda 4 ve 5'er kişi oturduğu ortaya çıktı. Okulda 133 öğrenci aynı sınıfta eğitim görüyor. Veliler isyanda, öğrenciler ise "Sıralara sığmadıklarını, düşmemek için çaba harcadıklarını" söylüyor. Resmi rakamlara göre derslik başına düşen öğrenci sayısının 48 olarak açıklandığı Şanlıurfa'da, 1285 öğrencisi bulunan 8 derslikli okulda bu sayı 3'e katlanıyor.

AKP'nin mumu yatsıya kadar bile yanmadı - 8 Ocak 2013

Eğitim Sen, 4+4+4'e geçilmesi sonrası 136 bin öğrencinin örgün eğitimden ayrılması nedeniyle yaptığı açıklamada, "zorunlu eğitimi 12 yıla çıkarıyoruz" söyleminin kandırmaca olduğunun görüldüğünü belirtti. 4+4+4 düzenlemesine geçilmesinden dört ay sonra 136 bin 115 öğrencinin örgün eğitimi bırakarak açık liseye geçmesi üzerine "Yalancının mumu yatsıya kadar bile yanmadı!" diyen Eğitim-sen "dünyanın herhangi bir ülkesinde öğrencileri hem örgün eğitimin dışında olup, hem de zorunlu eğitim kapsamında olan kaç ülke vardır?" dedi.

Bakan Dinçer'e göre 4+4+4 ile ilgili eleştiriler hala ideolojik! -13 Ocak 2013

Uygulanmaya başladığından beri 139 bin öğrencinin açık liseye kayıt yaptırarak eğitimden uzaklaştığı bodrum katlarının sınıf olduğu 42 bin öğretmenin mağdur ettiği 4+4+4 eğitim sistemine yönelik eleştiriler bakan Dinçer'e göre hala ideolojikmiş! Katıldığı bir panelde kendisine yöneltilen sorulara cevap veren Dinçer 4+4+4 sistemiyle ilgili olarak, "Böyle bir sisteme birden geçmeye çok hazır mıydık? Sistemin en önemli parçalarından biri seçmeli ders, bu derslere girecek öğretmenler hazır mı? Böyle bir kadro ve donanımımız var mı?" sorusuna Dinçer, "Çabuk geçtiğimiz doğru. Ama acele geçtiğimiz doğru değil. Acele etmedik çabuk ve hızlı hareket ettik. Acele, kararın niteliğinin bozuk olduğunu ifade eder. Hızlı ise kararın niteliğinin bozuk olduğunu ifade etmez. 1980 yılından sonra Türkiye'de okula başlama yaşı tartışılmış. Onlarca şura toplantısı yapılmış. Bizim 17 buçuk milyon öğrencimiz var. 35

milyon velimiz var. 800 bine yakın öğretmenimiz var. Hepsiyle birlikte tartışmamız söz konusu değil. Burada kastedilen, velilerin herkesin bilgilendirilmesi, ayrıntısıyla kendilerine konu hakkında sunuşlar yapılması şeklindeyse belki o boyutuyla düşünülür. Karar süreci olarak bakıldığında eğitim şuraları, yapılan çalıştaylar, konunun uzmanları ile birlikte yapılır ve onlarla karar verilir. Daha ne kadar tartışacağız bu meseleleri? Burada tartışmaktan çok bir irade ortaya koymak gerekiyordu. Eğitim sisteminin kademeli hale getirilmesi Türkiye'de ne kadar az tartışılırsa bence o kadar iyi. Çünkü oraya biz sağ duyuyla bakamıyoruz. O kısmı ideolojik baktığımız bir taraf" diye yanıt verdi.

Hopa Atatürk Lisesi'nde üniversiteye girmenin yolu temizlik parası ödemekten geçiyor - 17 Ocak 2013

Hopa Atatürk Lisesi idaresi temizlik parası vermeyen öğrencilerin YGS'ye giriş işlemlerini yapmıyor. Lise son sınıf öğrencileri ise üniversiteye hazırlık aşamasında oldukları bir dönemde daha da zor durumda bırakılıyor. Temizlik aidatını ödemeyen öğrencilerin YGS'ye giriş işlemlerini yapmayacağını söyleyen okul idaresi, kayıt işlemlerini yapmaya gelirken temizlik paralarını da ödemeleri gerektiği yönünde öğrencilere tehditler savuruyor.

D. EĞİTİMDE GERİCİ POLİTİKA VE UYGULAMALAR SÜRÜYOR

'İmam Hatip okulları...' – 18 Aralık 2012

Başbakan Erdoğan'ın tartışmalara neden olan "İmam Hatiplerden terörist, anarşist yetişmez" sözlerinden sonra AKP Trabzon milletvekili Aydın Bıyıklıoğlu da "İmam hatipler çocukları sigara, uyuşturucu ve içkiden koruyor" dedi. Bıyıklıoğlu TBMM'de yaptığı konuşmada TV'de bir röportaj izlediğini belirterek " Bir bayan kardeşimiz oğlunu imam-hatibe yazdırmaya götürüyor. Muhabir neden bu okulu tercih ettiğini sordu. O bayan yaz olduğu için etek, bluz giyiyordu başı da açıktı. 'Bu okula gidenlerden avukat, mühendis, doktor oluyor. Bu okullar, içki, sigara, uyuşturucudan koruyor' cevabını verdi. Oğlunu kurtarmak, mühendis, doktor, avukat olsun istiyor" dedi.

Din bilgisinden 4 ya da 5 soru – 19 Aralık 2012

ÖSYM'nin LYS ve YGS'de din kültürü ve ahlak bilgisi soruları olacağını açıklamasıyla ilgili Milli Eğitim Bakanı Ömer Dinçer de "Okullar Hayat Olsun" değerlendirme toplantısı sonrası basına yaptığı açıklamada bunu onayladı. Dinçer din kültürü ve ahlak bilgisinden gelecek soruların sayısının ÖSYM Başkanı'ndan aldığı bilgiye göre 4 ya da 5'i geçmeyeceğini belirtti. Dinçer, ders kitabında, Yunus Emre'nin bazı dizelerinin sansürlendiği haberine ilişkin ise "Piyasadan gelen kitapların, kazanımlara uygun şekilde hazırlanıp hazırlanmadığını kontrol ederiz. Kitaba, bu süreçte bakılmış ve kazanımları sağladığı görülünce de onay verilmiştir" dedi.

Yunus'a da 'terbiye'! – 19 Aralık 2012

Türk Edebiyatı dersinin lise ikinci sınıflarda okutulan kitabında Yunus Emre'nin ilahi türündeki şiirine 8 kıta olduğu halde 7 kıta olarak yer verilmesine MEB Talim ve Terbiye Kurulu'ndan yanıt geldi. Kitabı bu haliyle onaylayan Talim ve Terbiye Kurulu onaylama gerekçesini şu sözlerle açıkladı: "Tamamı 8 kıta olan şiirin, yazar 7 kıtasını almış, alınan kıtaları da şiirin aslına uygun olarak ve kazanımları gerçekleştirecek şekilde verilmiştir. Bu bağlamda şiirden ne kadar alıntı yapılacağı ders kitabı yazarının tasarrufundadır." Fırat Yayıncılık'tan çıkan kitapta "Cennet cennet dedikleri/Birkaç köşkle birkaç huri/İsteyene ver onları/Bana seni gerek seni" dörtlüğü sansürlendi.

Ömer Dinçer'den sansüre destek – 19 Aralık 2012

Bakan Dinçer, lise ikinci sınıflarda okutulan Türk Edebiyatı ders kitabındaki Yunus Emre şiirinin sansürlenmesine ilişkin "Ben bu tartışmayı biraz öküz altında buzağı arama tartışması olarak görüyorum. Biz asla öyle bir şey düşünmeyiz. Piyasadan gelen kitapların kazanımlara uygun şekilde hazırlanıp hazırlanmadığını kontrol ederiz" diyerek sansüre destek çıktı.

Gazi İlköğretim Okulu'ndan imam hatibe karşı boykot eylemi – 20 Aralık 2012

Okullarının imam hatip yapılması kararını duyduklarından beri eylemlerini sürdüren İstanbul Fatih'teki Gazi İlköğretim Okulu velileri ve öğrencileri 20 Aralık günü bir günlük boykot gerçekleştirdi. Okul idaresinin boykota katılacak öğrencileri okuldan atma tehdidine karşı boykota katılım yükseldi. Veliler, çocuklarıyla okul kapısının önünde buluşurken, okul içindeki öğrenciler de boykota katılmak istedi. Ancak okul müdürü kapıları kapattı ve öğrencileri içeri soktu. Müdürün bu tavrına veliler tepki gösterdi. Veliler, eylemlerini sürdürmelerini zorlaştıran araçlar nedeniyle de eylem yerini trafiğe kapattı. Okul önünde

yapılan basın açıklaması veliler adına Semra Kaya okudu. Kaya, “Bu düzenlemeyi yapan ve bizimle görüşmeyen yetkililer şunu iyi bilmelidirler ki sessiz kalmayacağız, susmayacağız... Kar, kış, soğuk demeden, bütün gücümüzle sonuna kadar mücadele etmekte kararlıyız” dedi.

Erzurum'da imam hatip lisesinde kılık kıyafet tartışması – 24 Aralık 2012

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 2013-2014 eğitim öğretim döneminde uygulanmak üzere çıkarılan kılık kıyafet yönetmeliği Erzurum Yakutiye Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde erken uygulanmaya başlandı. Okula yırtık, delikli pantolonlarla gelen, vücut hatlarını belli eden kıyafetler giydiği iddia edilen bazı öğrencilerin okula alınmaması yönetmeliğin imkan tanıyacağı keyfi uygulama ve gerici müdahalelerin ilk işaretlerinden biri oldu. Eğitim-Bir-Sen Erzurum İl Başkanı ve aynı zamanda Yakutiye Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü olan Zinnur Şimşek de konuyla ilgili yaptığı açıklamada “Erkek öğrenciler delikli ve yırtık pantolon kızlar da diz üstü etek giyinmeyecek. Burası İmam Hatip Okulu, burada fıkıh, kelam, tefsir, hadis derslerinin görüldüğü bir okulda pantolon giyinilebilir ancak dar pantolon, vücut hatlarını ortaya koyan kıyafetler giyilemez” dedi.

Her okul için bir mescit önerisi – 21 Aralık 2012

AKP iktidarı eğitim alanında gerici ve piyasacı dönüşümlerine 4+4+4 ile birlikte hız verirken, Eğitim Bir-Sen daha fazla gericilik için öneriler sunmaya devam ediyor. Eğitim Bir-Sen İstanbul 1 Nolu Şube Başkanı Emrullah Aydın, yazılı bir açıklama ile okullara mescit açılması önerisinde bulundu. İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü'ne yaptığı başvuruyu basına da duyuran Aydın, zorunlu eğitimin 12 yıla çıktığını, dinen mükellef sayılan öğrencilerin haftalık ders saatlerine bağlı olarak okulda kalma süresinin arttığı belirtti.

Ömer Dinçer'den 'ilköğretimde mescit' açıklaması: 'İhtiyaç ve beklentileri göz önüne alırız' – 22 Aralık 2012

Milli Eğitim Bakanı Ömer Dinçer, Eğitim Bir Sen'in "ilköğretim okullarında mescit" talebiyle ilgili "ihtiyaç ve beklentileri göz önüne alırız, kararımızı da ona göre veririz" diyerek mescit talebine destek verdi.

11 yaşındaki çocuklara umre ödüllü din testi! – 25 Aralık 2012

Erzurum Anadolu Gençlik Derneği (AGD) tarafından 11-17 yaş arasındaki 600 öğrenciye, temel din konuları testi yapıldı. İlk üçe giren öğrenciler, ödül olarak yarıyıl tatilinde umreye gönderilecek. Sözcü gazetesinin haberine göre, Erzurum Millî Eğitim Müdürlüğü'nden onay alan Anadolu Gençlik Derneği, kent merkezi ve ilçelerdeki okullara aylar öncesinden ‘temel din konuları’ sınavı yapılacağını ve dereceye giren ilk 3 kişinin ödül olarak umreye gönderileceği duyurusunu yaptı. Derneğe başvuran 11-17 yaş arasındaki 600 öğrenci 23 Aralık Pazar günü merkez Yakutiye, Oltu ve İspir ilçelerinde düzenlenen 100 soruluk sınava girdi. Öğrencilere daha önceden 500 soru-cevaplı kitapçık dağıttıklarını anlatan AGD Erzurum Şube Başkanı Yusuf Taşdemir, 18 yaşından gün almayan gençlerin yarışmaya katıldıklarını ve yarışmadaki amacın "temel dini bilgileri gençlerin hafızasına yerleştirmek" olduğunu söyledi.

Okullarda mescit genelgesi yürürlükte – 29 Aralık 2012

Okullarda mescit açılıp namaz kılınmasının Millî Eğitim Bakanlığı'nın halen yürürlükte olan genelgesiyle tam 35 yıldır zaten serbest olduğu ortaya çıktı. Genelgeye göre, Süleyman Demirel'in Başbakan, Nahit Menteşe'nin Millî Eğitim Bakanı olduğu 1977'de okullarda mescit

açılması ve namaz kılınması serbest bırakılmış. Üstelik de, eğitimcilere namaz kılmak isteyen öğrencilere kolaylık sağlama talimatı dahi verilmiş. Habertürk'ün ulaştığı genelge hakkında Bakanlık yöneticilerinin dahi haberdar olmadığı ortaya çıktı.

Bakanlığın 1977'de Anayasa'ya atfen verdiği emir, 1982 Anayasası'nın 24. maddesinde de varlığını aynen koruyarak bugüne kadar geldi. Genelgeyi kimse hatırlamasa da, bir iptal genelgesi yayımlanmadığı için halen yürürlükte olduğu da kesinleşti. Yani okul yöneticileri Anayasa'nın 24'üncü maddesindeki din ve vicdan hürriyeti ile ilgili amir hükümler ve bakanlık genelgesine dayanarak okullarda mescit açabiliyor.

Her derste türban – 30 Aralık 2012

Yalnızca seçmeli din derslerinde türban takılmasını öngören Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) Kılık Kıyafet Yönetmeliği, tüm okul ve derslerde türban serbestliğine dönüştü.

Cumhuriyet gazetesinin haberine göre, Fatih Projesi'nin pilot olarak uygulanmaya başlandığı, akıllı tahtaların yerleştirildiği bir düz lisede kız öğrencilerin serbest kıyafet giyerek tüm derslerde türban taktıkları öğrenildi. MEB'in sadece seçmeli din derslerinde ve imam hatip okullarında serbest kıyafetle birlikte türban takılmasına da izin veren Kılık Kıyafet Yönetmeliği değişikliği "Temel öğretim okullarında türbanın her derste takılmasının önüne geçilemeyeceği, yönetmeliğe karşın hiçbir öğretmenin buna engel olamayacağı" ifadeleri ile eleştirilmişti. Milli Eğitim Bakanı Ömer Dinçer ise iddiaların doğru olmadığını belirtmişti.

Ancak yurdun dört bir yanında sadece seçmeli din derslerinde değil tüm derslerde türban takıldığı ve hocaların yönetmeliği uygulamadığı yönündeki iddialar kanıtlandı.

“Okumadım ama sakıncalı” - 4 Ocak 2013

Dünyaca ünlü yazar John Steinbeck'in 'Fareler ve İnsanlar' isimli kitabında bir veli tarafından bazı bölümlerinin sakıncalı bulunarak İzmir Milli Eğitim Müdürlüğü'ne başvurusu üzerine İl Milli Eğitim Müdürü Vefa Bardakçı açıklamada bulundu. Bardakçı; "Bir sansürleme, kitapları toplatma kütüphanelerden toplatma gibi bir durum yok. Kitabı okumadım ama vallahi bir gencin çok da bilmesi gereken önemli bir konu değil diye düşünüyorum" dedi

Eğitimcilere kitap soruşturması - 8 Ocak 2013

Eğitim-sen İzmir 1 nolu şube başkanı Abdullah Tunalı, yaptığı açıklamada, Güzelyalı Ortaokulunda zümre kararıyla okutulan Bilgin Adalı'nın "Çatalhöyük Öyküleri-1 Dünyamızın İlk Şafağı" ile Muallim Naci'nin "Ömer'in Çocukluğu" ve "Çılgın Babam" kitaplarının "Türk örf ve adetlerine uygun olmadığı" yönünde bir velinin İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne şikayette bulunduğunu söyledi. Abdullah Tunalı, velinin şikayeti üzerine İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nce tüm Türkçe öğretmenlerinden ifade istendiğini belirtti. Kitaplarla ilgili ifade istemenin "laik ve bilimsel eğitime karşı operasyon olduğunu" savunan Tunalı, "Bu psikolojik baskıdır" dedi.

Ankara'da “cinsiyetçi” “ayrımcı” atasözleri yarışması yapıldı - 8 Ocak 2013

Keçiören İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün onayıyla, Ankara'daki tüm okulların ilköğretim 4. sınıf öğrencileri için bir, “Atasözleri ve Deyimler yarışması” düzenledi. Yarışmada, öğrencilere İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün belirlediği 400 atasözü ve deyim ile ilgili sorular yöneltilen. Yönelecek atasözleri ve deyimleri şöyle;

* Baba ekmeği zindan ekmeği, koca ekmeği meydan ekmeği: Kadın için baba evinde barınmak kötüdür. Onun gönül ferahlığı ile yaşayacağı yer kocasının evidir. Serbestçe harcayacağı para kocasını parasıdır.

* Pekmezi küpten kadını kökten al: Yiyeceği uygun ortamından almak gerektiği gibi eş olacak kadının da temiz ve soylu olanını almak gerekir.

* Yatsının faziletini güveyden sormalı: Gerdeğe yatsı namazından sonra girildiğinden güvey için yatsı çok önemlidir.

* Harama uçkur çözülmez.

* Yerine düşmeyen gelin yerine yerine, boyuna düşmeyen esvap sürüne sürüne eskir: Kendine uygun bir evlilik yapamayan kız yerine yerine helak olur.

* Sevda geçer yalan olur, sonra sokar yılan olur: Başta insanı mutlu eden duygusal ilişkiler, zamanla körelir ve sonuçta acı veren birer anıya dönüşür.

Bakan Dinçer kitap sansürünü hafife aldı - 12 Ocak 2013

Bakan Dinçer bir basın mensubunun "Eğitim-Sen'in iddiasına göre, kitap okuma yarışmasında ek bir liste gönderiliyor. Onda 'Şeker Portakalı' var ikinci bir listede de 'Şeker Portakalı' yok ve bu İl Milli Eğitim Müdürü'nün imzasını taşıyor. Size bunla ilgili bir bilgi geldi mi?" şeklindeki sorusuna, Bakan Dinçer, "Bunu neden bana soruyorsunuz? İl Milli Eğitim Müdürü'ne sorun bunu" şeklinde yanıt verdi. Dinçer sözlerine "Öküz altında buzağı arama işleri bunlar. Bunlara gerek yok. Milli Eğitim Bakanlığı'nın işi sansür yapmak değil, biz çocuklarımıza hangi kitap olursa olsun hepsini okutmak istiyoruz" diye devam etti.

Eğitimde Gericilik ve Eğitim Hakkı atölyesi anket sonuçları: Din dersi öğretmeni "Kızlar öne oturmaz" - 16 Ocak 2013

26-27 Ocak tarihlerinde Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisleri'nin gerçekleştireceği Büyük Eğitim Hakkı Forumu öncesinde "Eğitimde Gericilik ve Eğitim Hakkı" atölyesi veli, öğrenci ve öğretmenlere uyguladığı bir anket ile gericiliğin okullarda uygulanma biçimleri ve yaşanan sonuçlara dair çeşitli verile elde etti.

Atölye tarafından yapılan öğrenci anketine 15-17 yaşları arasında Kadıköy, Üsküdar ve Ataşehir'deki liselere devam eden öğrenciler; öğretmen anketine 26-54 yaşları arasında, Kadıköy, Üsküdar, Kartal ve Beyoğlu'nda ilkokul, ortaokul ve liselerde çalışan öğretmenler; veli anketine ise 44-66 yaşları arasında, çocukları ilkokul 2. sınıftan üniversiteye kadar çeşitli kademelerde öğrenimine devam eden veliler katıldı.

Öğrencilere yönelik hazırlanan ankette "Şimdiye kadar okulunuzda dini tercihiniz – cinsiyetiniz - etnik kökeniniz - ekonomik durumunuz konusuna ayrımcılık yaşadığınız birkaç cümle ile yazabilir misiniz?" sorusuna verilen cevaplardan birkaç örnek:

2012 – "Hacca gitmek konusunda ve dinle ilgili diğer düşüncelerim yüzünden bir hocayla çatışma yaşadım."

2012 – "Velilerden biri kızının türban takmasına izin verilmezse onu imam hatip lisesine alacaklarını söyledi. Kız okula türbanla gelmeye başladı ama kendi isteğiyle derslerde başını açıyordu. İdare öğrenciyi desteklemek yerine ailesine şikayet etti. Veli kızı okuldan aldı imam hatip lisesine yazdırdı."

2011 – “Din Kültürü öğretmenimiz kızlar öne oturamaz diyerek beni arka sıralara oturttu.”

2011 – “Siyasi görüşüm ve dini inancım dolayısıyla okuldaki bazı öğretmenler ve öğrenciler tarafından dışlandım.”

2012 – “Katkı payımı ödemeyenler sınavda eksi puanla başlatıldı.”

2010 – “Kökenlerim Arap olmasına rağmen Müslüman olmadığım için din kültürü öğretmenim ‘sen bizim utancımızsın’ dedi. Ardından da ekledi: ‘zaten yanındaki de Alevi, Aleviler de Müslüman sayılmaz.’”

2010 – “İdareden Hz. Muhammed’in hayatı yerine ‘cinsel kimliklerimizi tanıma dersi’ açılmasını istedim. Orada bulunan biyoloji öğretmeni ‘bir kız nasıl böyle bir şey ister?’ dedi.”

Öğretmenler için yapılan ankette sorulan “Şimdiye kadar okulunuzda gerici anlayış (dinci - cinsiyetçi - milliyetçi anlayış) nedeniyle olumsuz bir deneyim yaşadıysanız birkaç cümle ile yazabilir misiniz?” sorusuna verilen cevaplardan bazıları ise şöyle:

2012 – “Cuma namazına gitmediğim için okul müdürü ve diğer müdür yardımcısı tarafından dışlandım, mobbinge tabi tutuldum ve müdür yardımcılığından ayrılıp öğretmenliğe geri dönmek zorunda kaldım.”

2004 – “Eski okul müdürümüz Ramazan ayında bütün sınıfları dolaşıp oruç tutmayan öğrencileri tespit ediyordu. Herhangi bir işlem yapmasa da çocuklar üzerinde psikolojik baskı oluşturuyordu.”

2012 – “Vatandaşlık ve Demokrasi dersinde ‘ülkemizde demokrasi var mı?’ sorusunu tartıştık. Birkaç gün sonra sınıf öğretmenleri yanıma gelip ‘sınıfta siyasi propaganda yapıyor musunuz ve öğrencilerle veliler bu durumdan rahatsız olmuş’ dediler.”

Hazırlanan veli anketinde sorulan “Çocuğunuz bugüne kadar din dersleriyle ya da okulundaki gerici anlayış (dinci – cinsiyetçi - milliyetçi anlayış) nedeniyle sıkıntı yaşadıysa anlatabilir misiniz?” sorusuna verilen birkaç yanıt ile şu şekilde:

2008 – “Din Kültürü öğretmeni çocuğuma ‘yılbaşı kutlamayı bilirsiniz, sure okumayı bilmezsiniz’ diye kızmış, disipline vermekle tehdit etmiş. Veli olarak müdahale etmek zorunda kaldım.”

2003 – “Oruç tutmadığı için çocuğum arkadaşları tarafından, ‘siz Müslüman değil misiniz?’ diye sorularak dışlandı.”

2008 – “Fen Bilgisi öğretmenleri çocuklarımıza fen konuları yerine dini konuları anlatıyordu. Veliler olarak tepki gösterdik ve öğretmen başka bir okula gönderildi.”

2011 - “Çocuğum lisede güzel sanatlar sınavına girip kazandı. Ancak mülakatı geçemedi. Kimliğinde Tunceli yazıyordu. Bununla ilgili sorular sormuşlar. Bununla ilgili olarak elendiğini düşünüyorum.”

2012 - “Kızıma öğretmenleri ve arkadaşları ‘namaz kılıyor musun’ diye sormuşlar.”

2012 – “Kızım liseye gidiyor. Arkadaşları namaz kılıp kılmadığını, oruç tutup tutmadığını, hangi mezhepten olduğunu soruyorlarmış. Bu bizi çok tedirgin ediyor.”

E. PİYASACI VE GERİCİ POLİTİKALARIN HEDEFİNDE EĞİTİM VE BİLİM EMEKÇİLERİ VAR

Kürtçe öğretmenliği adaylarından Bakan Dinçer'e tepki – 23 Aralık 2012

Mardin Artuklu üniversitesi (MAÜ) Yaşayan Diller Enstitüsü Kürtçe Öğretmenliği yüksek lisans öğrencileri, Milli Eğitim Bakanı Ömer Dinçer'in, bu bölümde yüksek lisans yapanların önce kendi bölümlerine atanabileceğini, ihtiyaç halinde bu öğretmenlerin Kürtçe ve Zazaca derslerine ek ders karşılığında girebileceği yönündeki sözlerine tepki gösterdi. Yüksek lisans öğrencileri adına konuşan Bengisu Kaygalak, zor şartlarda eğitim almak için Mardin'e geldiklerini belirterek, şunları söyledi: "Bizler, verilen sözler neticesinde Türkiye'nin dört bir yanından, işini, gücünü, ailesini, kurulu düzenini bırakıp, Kürtçe öğretmeni olarak atanmak için buraya yerleştik. Söz verildiği gibi kendi alanımızda, yani Kürtçe öğretmeni olarak atanmak istiyoruz."

Ömer Dinçer: Bütün mezunların devlet tarafından istihdam edilme fikrini yanlış buluyorum – 24 Aralık 2012

Milli Eğitim Bakanı Ömer Dinçer, İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu ile katıldığı Sur İçü Grup tarafından düzenlenen İstanbul Toplantıları'nda bütün mezunların devlet tarafından istihdam edilme fikrini yanlış bulduğunu belirtti. Dinçer, sözlerine şu şekilde devam etti: "Bu günlerde yapılan tartışmalarda 'Üniversitelerden mezun olanları istihdam edemeyecekseniz niye okutuyorsunuz' şeklinde. Bu çok spekülatif bir tartışmadır. Bu tartışmaların zaman kaybindan başka bir şey olmadığını düşünüyorum. Biz kamu nüfusundaki bütün çocuklarımızı mezun etmeliyiz. Aynı zamanda İstihdam ve eğitim arasındaki ilişki giderek güçleniyor. Ama mutlak anlamda devletin istihdam edeceği gibi bir yaklaşım 'istihdam edemiyorsanız niye okutuyorsunuz' fikri ile pekişir. Türkiye'de eğitim ile istihdam zihniyetinin değişmesine ihtiyacımız var. Dünyanın hiçbir yerinde böyle bir yaklaşım yoktur."

Öğretmen olamazsın - 24 Aralık 2012

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), engelli öğretmen ataması yapılması talebiyle TBMM Dilekçe Komisyonu'na başvuruda bulunan İsmail Kılınçarslan'ın talebini "Geçmişteki uygulamalar öğretmenlik mesleğinin bedensel engeli bulunanlar tarafından icra edilebilecek mesleklerden olmadığını göstermiştir" gerekçesiyle reddetti.

Mehmet Şimşek: İsteddiğimiz kalitede öğretmen yok – 20 Aralık 2012

Maliye Bakanı Mehmet Şimşek öğretmen atamalarına ilişkin yaptığı bir açıklamada "Öğretmen ihtiyacımız 120 bin. Aradığımız branşlarda yeterince mezun yok. Belli bir kaliteyi tutturmamız lazım. 120 bin açığı kapatacak bir yılda istesek dahi belli kalitede, aradığımız branşlarda öğretmen yok" dedi.

İTÜ'de hayat durdu – 21 Aralık 2012

İstanbul Teknik Üniversitesi, Rektör Mehmet Karaca ve YÖK işbirliğiyle asistanların işten atılmasına karşı 21 Aralık günü bir boykot düzenledi. İTÜ bileşenleri sabahın erken saatlerinde asistan karavanının bulunduğu Dayanışma Meydanı'nda buluştu. İnşaat Fakültesi'nde buluşan İTÜ Öğrencileri kantindeki müzikli, halaylı çağrıdan sonra "Dayanışma Meydanı"na doğru yürüyüşe geçti. Prof. Dr. Büşra Ersanlı'nın açılış dersi niteliğindeki konuşmasıyla başlayan programın ardından, Yrd. Doç. Dr. Anıl Doğan da

İTÜ'nün aldığı hukuksuz kararlarla ilgili bir konuşma yaptı. Direnişteki HEY Tekstil işçileri de asistanlarla dayanışmak için İTÜ'deydi. Eyleme İstanbul Halkevi yöneticileri de katılarak destek verdi. Boykot dans gösterisi ve müzikle devam etti

Atanan öğretmenlere şok – 27 Aralık 2012

Milli Eğitim Bakanlığı, 3 ay önce kadrolu atadığı yüzlerce öğretmeni, "mezun olduğunuz bölümle atandığınız branş uymuyor" gerekçesiyle tebligatla kadrolarını iptal edip kapı önüne koydu. Öğretmenlikleri yalnızca 3 ay süren öğretmenler mahkemeye gidiyor. MEB İnsan Kaynakları'nın mevzuatı yanlış yorumlaması sonucu kadrolarının iptal edildiğini ileri süren öğretmenler, "Yetersizsek neden asaleten atayıp binlerce öğrencinin dersine soktular?" diye sordu.

Öğretmenler işsiz okullar öğretmensiz - 11 Ocak 2013

Ataması yapılmayan 200 bin öğretmen işsizliğe mahkum edilirken Milli Eğitim Bakanı Ömer Dinçer İlk ve orta dereceli okullarda öğretmen açığının 127 bin 212 olduğunu açıkladı.

Engelliysen öğretmenlik yapamazsın - 11 Ocak 2013

Engelliler Konfederasyonu üyeleri, Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) önünde engelli öğretmenlerin atanması talebiyle bir araya geldi. Konfederasyon başkanı Turan İçli yaptığı açıklamada "Özürlü Memur Seçme Sınavı (ÖMSS) ve Kamu Personel Seçme Sınavı'nı kazandıkları halde engelli öğretmen adaylarının 2 yıldır atamasının yapılmadığını ifade eden İçli, bunu bürokratik bir gecikme olarak yorumladıklarını söyledi. İçli, ancak Milli Eğitim Bakanlığı'na TBMM Dilekçe Komisyonu aracılığıyla yöneltilen 'engellilerin neden atamadığı' sorusuna, 'geçmiş tecrübelerin engellilerin öğretmenlik mesleğini yapamadıklarını gösterdiği, atamaların bu nedenle yapılmadığı' yanıtı verildiğini söyledi. Bugüne kadar hiçbir engelli öğretmen hakkında öğretmenlik görevini başarıyla yürütemediği için soruşturma açılmadığını, bu yönde hazırlanan bir teftiş raporu bulunmadığını belirten İçli, engellilere çeşitli üniversitelerde öğretmenlik formasyonu kazandıran bölümler açık tutulurken, bunlardan mezun olanların, memurluk sınavlarını kazandıkları halde, öğretmen olarak atanmamasının TCK'nın 122. maddesindeki ayrımcılık yasağının çiğnenmesi anlamına geldiğini söyledi. İçli, 'Bakanın 4+4+4 eğitim sistemini yürürlüğe koyarak engellilerin eğitimine büyük bir darbe vurmasına ek olarak şimdi de onların elinden öğretmenlik hakkını almasına seyirci kalamayız. Ömer Dinçer ya derhal Bakanlıktan istifa etmeli ya da Başbakan onu bu görevden almalıdır' dedi. CHP İstanbul Milletvekili Dinçer ise bu zihniyeti kınadığını belirterek, 'Bu tutumu kabul etmiyoruz. Bu parti meselesi değil insanlık onuru meselesidir' diye konuştu.

Eğitim-sen "4+4+4'ün mağduriyeti alan değişikliğiyle giderilemedi" dedi – 11 Ocak 2013

Konuyla ilgili Eğitim-Sen'den yapılan açıklamada, Milli Eğitim Bakanlığı'nın, 4+4+4 üzerinden yarattığı mağduriyeti alan değişikliği ile gidermeye çalıştığını ancak bu işi de eline yüzüne bulaştırdığı ileri sürülerek, "2012-2013 eğitim öğretim yılının başından bu yana 4+4+4 sisteminin getirdiği sıkıntılarla baş etmeye çalışan öğretmenler ve okullar, Milli Eğitim Bakanlığı'nın (MEB) elinde adeta perişan edilmiştir" görüşüne yer verildi. Tüm eleştiri ve itirazlara rağmen eğitimde 4+4+4 dayatmasını hayata geçiren Milli Eğitim Bakanlığı'nın, öğrencileri olduğu gibi, öğretmenleri de attığı her adımda mağdur ettiğini belirten açıklamada, 4+4+4 düzenlemesinin daha uygulanmaya başlanmadan 30 bini sınıf öğretmeni olmak üzere 80 bine yakın öğretmenin norm fazlası durumuna düşürüldüğü, bunun da eğitimde yaşanan kaosu ilk habercisi olduğu kaydedildi.

Emekçiye hak ihlali AKP'liye kıyak -14 Ocak 2013

AKP'de bakan, Başbakan'ın danışmanı ve milletvekillerinin eşleri, kardeşleri ve akrabalarının Ankara'ya tayin edilerek, Milli Eğitim Bakanlığı İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü'ne yerleştirildiği ortaya çıktı.

Adı: Kemal Gül. Özelliği: Sağlık Bakanı Recep Akdağ'ın eşinin erkek kardeşi. Eski kadrolu işi: Taşrada din kültürü öğretmeni. Yeni atandığı makam: Milli Eğitim Bakanlığı İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü.

Adı: Seral Çatak. Özelliği: Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz'ın kardeşi. Eski Kadrolu işi: Taşrada lise öğretmeni. Yeni atandığı makam: Milli Eğitim Bakanlığı İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü.

Adı: Aslıhan Akdoğan. Özelliği: Başbakan danışmanı Yalçın Akdoğan'ın eşi. Eski Kadrolu işi: Meslek lisesi öğretmeni. Yeni atandığı makam: Milli Eğitim Bakanlığı İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü.

Adı: Meral Işık. Özelliği: AKP Muş Milletvekili Faruk Işık'ın eşi. Eski Kadrolu işi: İlköğretim okulu öğretmeni. Yeni atandığı makam: Milli Eğitim Bakanlığı İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü.

Adı: Hatice Çelik. Özelliği: AKP Genel Başkan Yardımcısı Ömer Çelik'in akrabası. Eski Kadrolu işi: İlköğretim okulu öğretmeni. Yeni atandığı makam: Milli Eğitim Bakanlığı İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü.

F. MÜCADELE SÜRÜYOR: EĞİTİM SİSTEMİNİN MAĞDURU DEĞİL EĞİTİM HAKKI MÜCADELESİNİN ÖZNESİYİZ

Kaloriferlerimizi yapın yoksa derse girmeyeceğiz - 17 Aralık 2012

Milas Cumhuriyet Anadolu Lisesinde kalorifer sisteminin bozuk olması tamirinin yapılmaması sonunda öğrenciler tepki gösterdi. Okul bahçesinde toplanan öğrenciler, kalorifer sorunu çözülene kadar derslere girmeyeceklerini söyledi. Öğrenciler adına açıklama yapan Ayhan Koç, sınıflarda üşüdüklerini, bazı sınıf arkadaşlarının ise hasta olduğunu anlattı. Kaymakam ve ilçe milli eğitim ile görüşen öğrenciler sorunlarına çözüm istedi. Bunun üzerine okul iki tatil edildi. Sorunun yetkili firmadan kaynaklandığını tepki üzerine sorunun çözülmesi için çalışacaklarını söylediler.

Sefaköy Halkevi'nde veli, öğretmen, öğrenci buluşması – 23 Aralık 2012

23 Aralık günü Sefaköy Halkevi'nde bir kahvaltı gerçekleştirildi. Yaklaşık 50 kişinin katıldığı kahvaltıda yediden yetmişe herkes bir araya geldi. Kahvaltının gündemi veli, öğretmen ve öğrencilerin katılımıyla 26-27 Ocak'ta gerçekleştirilecek olan Eğitim Hakkı Buluşması'ydı. Eğitim Hakkı Buluşmasıyla ilgili yapılan kısa konuşmanın ardından, Halkevleri Onursal Başkanı ve Sefaköy Halkevi üyesi Abdullah Aydın'ın eğitim buluşmasının programını ve içeriğini aktarmasıyla etkinlik devam etti. Öncelikli olarak 4+4+4'ün okullarda veliler, öğretmenler ve öğrenciler tarafından yaşanan sıkıntıların konuşulduğu toplantıda 4+4+4'ün sorunlarla okullarda devam ettiğinin altı çizildi.

İzmir Halkevleri Eğitim Hakkı Forumu düzenledi: 4+4+4'e karşı mücadele devam edecek – 22 Aralık 2012

İzmir Halkevleri, 22 Aralık günü Selahattin Akçiçek Kültür Merkezi Avni Akyol Salonu'nda Eğitim Hakkı Forumu gerçekleştirdi. Forumda, eğitimde piyasalaştırma, gericilik ve güvencesizlik başlıklarında sunumlar yapıldı ve 4+4+4 uygulamaya girdiğinden bu yana ortaya çıkmış olan sorunlar ve mücadele yöntemleri konuşuldu. Dr. Ümit Akıncı, Halkevleri Ege Bölge Temsilcisi Didem Tosun, Eğitim Sen Genel Merkez Yöneticisi Betül Korkut konuşmacı olarak yer aldı. Forumun ikinci oturumunda ise kurum temsilcileri konuşma yaparken, veliler, öğrenciler, öğretmenler de serbest kürsüde söz aldı. İkinci oturumda söz alan kurumlar Öv-Der İzmir Şubesi, Pir Sultan Abdal Kültür Derneği Buca Şubesi, AYÖP (Ataması Yapılmayan Öğretmenler Platformu), Öğrenci Kolektifleri ve Liseli Genç Umut oldu. Serbest kürsüde söz alan veliler, 4+4+4 ile eğitimde var olan sorunların daha da derinleştiğini; okulların giderlerinin veliler, öğrenciler ve öğretmenlerce karşılandığını, öğrencilere servis verilmediğini, seçmeli derslerin açılmadığını ve öğrencilerin din içerikli derslere yönlendirildiğini anlattılar.

103 yıllık okula isyan - 24 Aralık 2012

Karabük'ün Safranbolu ilçesinde, 103 yıllık Kalealtı ilköğretim okulunun öğrencileri ve velileri sağlıklı ve iyi eğitim alabilecekleri bir okul bir okul istedi. Kalealtı İlköğretim Okulu önünde çocukları ile birlikte eylem yapan aileler 'Yeni sıra isteriz', 'Soba değil kalorifer isteriz' yazılı pankartlar taşıdı. Öğrenci velisi Sevim Akyel, çocukları için istediklerini söyleyerek, "Tuvaletlerimiz dışarıda ve sağlıksız. Sınıflardan fare çıkıyor. Camlar aralıklı olduğu için soba yandığı halde sınıflar ısınmıyor. Merdivenlerimiz tahta olduğu için çocuklarımız tehlike atlıyor. Başka okullarda çocuklar çok iyi şartlarda eğitim görüyor.

Bizim çocuklarımızda aynı sınavlara giriyorlar ama farklı şartlarda eğitim görüyorlar. Bu adil değil. "

Bahçelievler Halkevi'nde "Eğitim Hakkı Forumu"na yönelik toplantı yapıldı – 25 Aralık 2012

Bahçelievler Halkevi'nde AKP'nin eğitim politikaları ve eğitimde yaşanan dönüşümlere dair veli-öğretmen ve öğrencilerin bir araya gelerek sorunlarını konuştuğu bir eğitim toplantısı gerçekleştirildi. "Eğitimde neler oluyor?" başlığı altında yapılan toplantıya yaklaşık 50 kişi katıldı. Toplantının birinci kısmında eğitime dair genel bir değerlendirme yapıldı.

Toplantının sonunda 26-27 Ocak'ta İstanbul Şişli'deki Kent Sineması'nda gerçekleştirilecek Eğitim Hakkı Forumu'ndan bahsedildi ve yapılan bu toplantının bir ön hazırlık niteliğinde olduğu ve elde edilen sonuçların foruma aktarılacağından bahsedilerek, tüm veli-öğretmen ve öğrencileri bu foruma davet edildi. Forumun ardından da Bahçelievler'de bir Eğitim Hakkı Meclisi oluşturma konusunda ortak bir karar alındı.

Kartal Halkevi'nden Tuzla'da öğretmen toplantısı - 25 Aralık 2012

26-27 Ocak'ta İstanbul'da yapılacak olan Eğitim Hakkı Forumu öncesinde hazırlıklarını sürdüren Kartal Halkevi Tuzla'da bulunan öğretmenlere forum gündemli toplantı çağrısı yaptı. Toplantıya aynı zamanda Eğitim-Sen 5 Nolu şube üyesi olan yaklaşık 15 öğretmen katıldı. Toplantıda yapılan tartışmalarda özellikle öğretmenlerin itibarsızlaştırılması ve eğitimin gericileştirilmesi tartışmaları ön plana çıktı. Halkevleri GYK üyesi İlknur Birol ve Kartal Halkevi Başkanı Ezgi Özdemir'in katıldığı toplantı sonunda 29 Aralık'ta İstanbul'da yapılacak olan öğretmen toplantısına ve forum hazırlık atölyelerinden gericilik atölyesine temsili katılım kararı alındı.

Başımıza yıkılmayacak bir okul hakkımız – 26 Aralık 2012

İskenderun Hüyük Köyü'nde depreme dayanıksız rapor verilen İlköğretimin binasında 460 öğrencinin ölüm korkusuyla eğitime devam ettirilmesine okul bahçesinde toplanan veliler tepki gösterdi. Hatay'da depreme dayanıksız raporu verilen 9 okuldan, 8'ine ödenek çıkartılarak yeniden yapılacak olması, ödenek olmadığı gerekçesiyle programa alınmadığı belirtilen Hüyük Köyü ilköğretim okulunda öğrenciler eğitime devam etmek zorunda kalıyor. Okul aile birliği başkanı Bihter Ablan, her yere müracaat ettiklerini, ancak hala bir sonuç alamadıklarını vurgulayarak şunları söyledi: "Bizler annemiz çocuklarımızı göz göre göre nasıl gönderelim bu okula. Gördüğümüz gibi zemininde çökme var sağlamda yapılmamış bir bina. Sallanıyor. Bu tehlike içerisinde bizler çocuklarımızı göndermek istemiyoruz."

Nilüfer Halkevi'nde velilerle toplantı - 27 Aralık 2012

Bursa Nilüfer Halkevi eğitime destek atölyeleri öğrenci velileri ile ikinci toplantısını düzenledi. Veli toplantısında geçmiş ay eğitime destek atölyelerinin değerlendirmesi yapıldı. Ardından eğitim hakkı ve 4+4+4 sistemi ile ilgili velilerle sohbet edildi.

Kartal'da Halkevleri Eğitim Hakkı Forumu öncesinde öğretmenlerle toplantı - 27 Aralık 2012

26 Aralık Çarşamba günü Kartal Halkevi'nde eğitim emekçisi dersane öğretmenleri, ataması yapılmayan öğretmenler, emekli öğretmenlerden oluşan bileşenler foruma giderken kendi alanlarında güvencesizlik, gericilik, piyasalaştırma gibi konularda yaşadıklarını aktardılar. Toplantıya katılan Halkevleri GYK Üyesi İlknur Birol, AKP'nin başta eğitim olmak üzere

kamusal alana karşı yaptığı saldırılar karşısında eğitim alanında mücadele örgütleyen öğretmen, veli ve öğrencilerin birbirlerine yüzünü dönmesinin gerekliliğinden bahsetti.

Forum başlıklarını tartışan eğitim emekçileri bir sonraki toplantıyı daha geniş öğretmen toplulukları ile özellikle eğitim emekçilerinin güvencesizleştirilmesinin biçimlerinin tartışılacağı şekilde yapmaya karar vererek toplantıyı sonlandırdı.

İkitelli İlköğretim Okulu velileri: Kalabalık sınıflar istemiyoruz! - 27 Aralık 2012

4+4+4 sisteminin uygulanmaya başlamasıyla birlikte okullarda yaşanan sıkıntılardan biri de birinci sınıf öğrencilerinin kalabalık sınıflarda eğitim almak zorunda kalması oldu. Birinci sınıf listesi 1200 kişi olan İkitelli İlköğretim Okulu idaresi gelen tepkiler üzerine 21 tane şube açıp 35 kişilik sınıflar oluşturan yönetim çareyi üst sınıfları birleştirmekte bulmuştu. Okul idaresinin bulunduğu bu yöntemde üst sınıflar en az 45 kişi olup, sayıları 60'ı buluyor. Sınıf mevcutlarının kapasitenin üstüne çıkması üzerine harekete geçen veliler sınıf mevcutlarının azaltılması, gerekirse bölgeye yeni bir okul yapılmasını talep ederek imza kampanyası başlattı. 25 Şubat Pazartesi günü başlayan imza kampanyası ilk günden itibaren 100'den fazla imza toplanarak devam etti.

4+4+4'e isyan durulmayacak Gazi İlköğretim velileri ayakta - 28 Aralık 2012

Okulları imam hatip yapılmak istenen Gazi İlk ve ortaokulu öğrencileri, velileri ve öğretmenleri eylemlerine devam etti. Okullarının İmam Hatip'e çevrileceğini duyduktan sonra yan yana gelen ve Eğitim-Sen'li öğretmenlerin de katkısı ile örgütlenmeye başlayan veliler daha önce İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'ne gittiler, İl Millî Eğitim Müdürlüğü'ne gittiler, okullarında boykot eylemi yaptılar.

28 Aralık'ta da okullarının etrafında insan zinciri kurarak "Okuluma dokunma" dediler, okullarını koruma altına aldılar. Önceki eylemlere göre katılımın önemli ölçüde arttığı eyleme, Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisleri'nden temsilciler de katıldı. Veliler, öğretmenler, esnaf, mahalle halkı eyleme yoğun biçimde katıldı, destekledi. Eylemde okunan basın açıklamasında yapılanın haksızlık olduğunu ve binlerce kişinin mağdur olacağını vurgulandı. Basın açıklaması: "Bizler veliler olarak, mahalle halkı ve esnafı olarak buna sessiz kalamayız, okulumuza dokundurtmayız. Dokundurtmayacağız... " sözleri ile sona erdi. Açıklamanın ardından "Susma haykır okuluna sahip çık" sloganları ile insan zinciri oluşturularak okul "koruma" altına alındı.

Öğrenciler ve veliler mahallelerine okul istedi – 3 Ocak 2013

Adana Seyhan ilçesinde ilköğretim öğrencileri mahallerine okul istedi. Velilerin de bulunduğu eylemde caddeyi kapatan öğrenciler, ellerinde 'okula yorulmadan gitmek istiyorum' 'ülkem için okumam gerek' '1 TL okul harçlığımı yolumu kesip, zorla alıyorlar' yazılı dövizlerle yaşadıkları sorunları anlattılar. Gülbahçesi Mahallesi'nde anne ve babalarıyla her gün yaklaşık 4 kilometre yürüyerek kendilerine en yakın Bedrettin Demirel İlköğretim Okulu'na gittiklerini belirten öğrenciler 'okul istiyoruz' dedi. Velilerden Bayhan Alpaltun da ev ile okul arasındaki uzak mesafe dolayısı ile üç çocuğundan birisini okula gönderebildiğini söyledi. Diğer iki çocuğunun yol mesafesi ve güvenlik nedeniyle anaokuluna gönderemediğini ifade eden Alpaltun, "Yağmurlu günlerde büyük sıkıntı çekiyoruz. Araç imkânımız olmadığından onları okula gönderemiyorum. İsteğimiz çok fazla değil, sadece geleceğimiz için bir okul." dedi.

Okul var öğretmen yok – 4 Ocak 2013

Fethiye'nin Eşen beldesine bağlı Karaköy'de veliler, norm kadro nedeniyle öğretmenleri alınıp, yerine öğretmen verilmeyince okul bahçesinde toplanıp eylem yaptı. Karaköy İlkokulu Okul Aile Birliği Başkanı Kerim Akkaya ve veliler, ellerinde "Sınıf var, öğrenci var, öğretmen yok", "Birleştirilmiş sınıf istemiyoruz", "Öğretmen istiyoruz" yazılı pankartlarla köy meydanında toplanıp, okula yürüdü.

Gazi İlköğretim Okulu'nun mücadelesi devam ediyor - 4 Ocak 2013

Okullarının imam hatip okuluna dönüştürülmemesi için imzalar toplayan il ve ilçe milli eğitim müdürlüklerine yürüyen veli ve öğrenciler seslerini duyurmak için her Cuma günü okullarının önünde bir araya geldi ve Fatih sokaklarını okuluna sahip çık sesleriyle doldurdu.

Bir araya gelen veli öğrenci ve öğretmenler Gazi İlk Öğretim Okulu'nun önünde bir basın açıklaması yaptı. Açıklamada yetkililerin seslerini duymazdan geldiklerini söyleyen Semra Kaya "Bize rağmen bu okulu dönüştüremezsiniz, izin vermeyeceğiz. Bizim kararlılığımızı test etmesinler, ne kadar kararlı olduğumuzu gösterdik" dedi.

Dostlar Kitaplığı'ndaki kadınlarla eğitim hakkı söyleşisi - 4 Ocak 2013

Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisi Kadın Atölyesi Dostlar Kitaplığı'nda okuma-yazma çalışmasına katılan kadınları ziyaret etti Kadınların eğitim hakkına erişiminde yaşadıkları sıkıntıları, eğitim hakkından neden ve nasıl mahrum bırakıldıkları hakkında konuşuldu. Okula gönderilememelerinin önündeki temel engelin "kız çocuklarının okumasına gerek yok" fikrinin hakim olduğunu anlatan kadınlar, okuma- yazma çalışmasından beklentilerini paylaştılar. Dolmuşa, otobüse tek başına binmek, hastaneye tek başına gidebilmek, kimseye muhtaç olmadan, daha bağımsız hareket etmek istediklerini söylediler. Geçmiş dönemlerle kız çocuklarının babası tarafından eğitime erişimi engellenirken şimdi 4+4+4 eğitim uygulaması ile devlet tarafından engellendiklerini söyleyen kadınlar, bu konuda Halkevleri'nin yürüttüğü mücadeleyi desteklediklerini, bunun için kadınların hep birlikte hareket etmesi, yan yana gelmesi gerektiğini ifade ettiler.

Söyleşiye katılan kadınları, 26-27 Ocak'ta İstanbul'da gerçekleşecek Büyük Eğitim Hakkı Buluşması'nda kadınların eğitim hakkını hep birlikte tartışmaya davet edildi.

Dikmen Halkevi eski kursiyerleriyle bir araya geldi - 5 Ocak 2013

Eğitim hakkı ellerinden alınmış kadınlara uzun yıllar okuma-yazma kursları veren Dikmen Halkevi, eğitime dair bir söyleşi düzenleyerek eski kursiyerleriyle bir araya geldi. Halkevleri Kadın Sekreteri Dilşat Aktaş'ın da katılımı ile gerçekleşen söyleşi de öncelikle 4+4+4 Eğitim Sistemi'nin yarattığı sıkıntılara, var olan bu durumun kadınlara dayattığı baskıya, bununla nasıl mücadele edilmesi gerektiğine değinildi. Geçmiş dönemlerde okuma-yazma kurslarına gelen kadınların da söz aldığı eğitim söyleşisinde ilginç öyküler de anlatıldı. Neden okula gidemediklerini ve burada okuma-yazma kursuna geldikten sonra hayatlarında ne gibi değişiklikler olduğunu sorduğunda şöyle cevaplar alındı; Zeynep abla "Bizim köyde kızları okula göndermezlerdi, ben okula gitmek istediğim için annem beni çok zaman ekinleri doldurduğumuz depoya kapatırdı, okula giden arkadaşlarım beni sorduğunda annem evde yok derdi " dedi ve ekledi " Halkevi'nde iyi ki okuma kursu verdiler, şimdi doktora rahat gidiyorum, rakamları biliyorum" Diğer kursiyer Şahzade teyze de, erkek kardeşlerinin okula gönderilip kız kardeşleri de dahil kendinin okula gönderilmemesinden yakındı. "Bana okuma

öğreten, Halkevi'ni bize açanlara çok teşekkür ediyorum. Şimdi tek başıma Ankara'yı dolaşabiliyorum" dedi.

Gaziosmanpaşa Halkevi'nde "Eğitim Piyasalaşıyor Öğretmen Güvencesizleşiyor" paneli gerçekleştirildi - 5 Ocak 2013

Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisleri'nin 26-27 Ocak 2013 tarihinde İstanbul'da gerçekleştireceği Büyük Eğitim Hakkı Buluşması'na günler kala Gaziosmanpaşa Halkevi "Eğitim Piyasalaşıyor Öğretmen Güvencesizleşiyor" konulu paneli öğrenci, öğretmen ve velilerin katılımıyla gerçekleştirildi. Panelde konuşmacı olarak Halkevleri GYK Üyesi İlkur Birol ve Eğitim Sen 4nolu Şube YK Üyesi Nihal Üstüntaş katıldı. Panelde AKP'nin eğitim üzerinde yaptığı değişiklikleri, 4+4+4 ile daha da netleşen öğretmen ve öğrenciler üzerindeki güvencesizleştirme politikaları tartışıldı.

Çanakkale'de eğitim hakkı forumu yapıldı – 6 Ocak 2013

Çanakkale Halkevi Eğitim Hakkı Meclisi tarafından Eğitim Hakkı Forumu gerçekleştirildi. Eğitim-Sen Eski Genel Başkanları İsmet Aktaş, Eğitim Sen Merkez Yürütme Kurulu Eğitim Sekreteri Betül Öztürk Korkut ve Çanakkale Eğitim Hakkı Meclisi Sözcüsü İsmail Baytaş'ın konuşmacı olarak katıldığı foruma çok sayıda öğrenci ve veli katıldı.

TKP'li Eğitim Fakültesi Öğrencileri, "4+4+4'ten çıkan yıkımdır" - 7 Ocak 2013

Türkiye Komünist Partili Eğitim Fakültesi Öğrencileri, AKP'nin 4+4+4 uygulamalarına ilişkin açıklama yaptı. 4+4+4 sonucu 136 bin öğrencinin örgün eğitimi bırakması değerlendiren açıklamada, "AKP emekçi halkımızın çocuklarına geleceksizliği ve karanlığı reva görüyor" denildi. Açılan 73 imam hatip okuluna kayıtlarının yapılmaması hakkında "AKP'nin gerici mayası tutmamaktadır" denilen açıklamada, eğitim fakültesi öğrencilerine çağrı yapıldı: "Gelin, AKP'nin ampulünü söndürelim. "

Nilüfer Halkevi'nde eğitim hakkı söyleşisi yapıldı - 7 Ocak 2013

Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisleri tarafından 26-27 Ocak'ta İstanbul'da yapılacak olan Eğitim Hakkı Forumu öncesinde Nilüfer Halkevi'nde eğitim hakkı söyleşisi yapıldı. Eğitim hakkı söyleşisinde Eğitim-Sen Bursa Şube Başkanı Hasan Özaydın, Halkevi GYK üyesi ve İstanbul Eğitim Hakkı Meclisi Üyesi İlkur Birol konuşmacı olarak katıldı. Nilüfer Halkevi okul destek atölyelerinin öğrenci velilerinin yoğun katılım sağladığı söyleşide veliler ve öğretmenler buluştu.

Saimekadın'da kadınlar Eğitim Hakkı Söyleşisi'nde buluştu - 7 Ocak 2013

Saimekadın'da kadınlar eğitim söyleşisinde bir araya geldi. Kadın velilerin ilgisinin yoğun olduğu söyleşide, 4+4+4 eğitim modelinin yarattığı olumsuzluklar konuşulurken, kadınların bu eğitim modelinden daha çok etkilendiğinin altı çizildi. Ders kitaplarındaki cinsiyetçi yaklaşımlara dair de çeşitli örnekler verildi. Devamlı mücadele içinde olmak gerektiği vurgusu ise gelen velilerin konuşmalarında ön plandaydı. Söyleşinin sonunda 12 Ocak'taki eğitim hakkı ve kadın atölyesine dair bir bilgilendirme yapıp, sorunların ve çözüm önerilerinin daha ayrıntılı konuşulabilmesi için atölyeye çağrı yapıldı ve kadınlardan geleceklerine dair söz alındı.

Beylikdüzü Sağlık Sitesi'nde veli, öğretmen, öğrenci buluşması gerçekleştirildi - 7 Ocak 2013

Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisi'nin İstanbul'da düzenleyeceği eğitim hakkı buluşması öncesi Beylikdüzü Halkevi tarafından Sağlık Sitesi'nde veli, öğretmen ve öğrenciler bir araya geldi. Panele Eğitim-Sen 7 Nolu şube üyesi Yakup Kaya, Psikolojik Danışman\Rehber Öğretmen Deniz Durak katıldı. Yakup Kaya, eğitimin paralılaştırılması, birçok okulun imam hatip okuluna dönüştürülmesi ve kılık kıyafet yönetmeliğinin yarattığı sorunlara dikkat çekti. Panelde, psikolojik danışmanlık ve rehberlik öğretmeni Deniz Durak çocuklarda yaş gruplarının gelişimsel özellikleri dikkate alınarak düzenlenmesi gerektiğini belirtti. Durak, 4+4+4 uygulamasına geçildikten sonra 5, 6, 7 yaşındaki öğrencilerin aynı sınıfta ders görmesinin yol açtığı sorunları vurguladı.

Solcu Liseliler, İzmir İl Milli Eğitim Müdürü'nü istifaya çağırdı - 9 Ocak 2013

“Fareler ve İnsanlar” adlı kitaba sansür istenmesine karşın bir açıklama yapan Solcu Liseliler, İzmir İl Milli Eğitim Müdürü'nü istifaya çağırdı. Solcu Liseliler'in konuya ilişkin yaptığı açıklamada “Geçtiğimiz günlerde İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü Kitapları İnceleme ve Değerlendirme Komisyonu John Steinbeck'in “Fareler ve İnsanlar” kitabının bazı bölümlerinin “gayri ahlaki” bulunduğu gerekçesi ile sansürlenmesini talep etti. AKP'nin müdürünün gayri ahlaki buldukları bununla bitmedi. Bir sonraki adımını hiç geciktirmeden atan “müdür” bu seferde derste evrim konusunun anlatılması üzerine bir öğretmene soruşturma açtı. Faaliyetlerinin devamını hızla beklediğimiz İzmir İl Milli Eğitim Müdürü Vefa Bardakçı attığı adımın tek başına kitaplarla ilgili olmadığını komik bir şekilde dile getirdi: “Ben o kitabı okumadım”. Kitabı okumadığınızı zaten anlayabiliyoruz “Müdür Bey”. Amacınızın sadece gayri ahlaki bulduğunuz bölümleri sansürlemek olmadığını da biliyoruz. Bu ülkeyi günden güne daha da karanlığa mahkum etmek, Tayyip Erdoğan'ın yaratmak istediği dindar ve kindar nesil için çorbada tuzunuz bulunmasını arzuladığınız her halinizden belli. Biz de sizden bunu beklerdik. Henüz okumadığınız bir kitabı uygunsuz olarak damgalayacak kadar gençliği cehaletle teslim alma uğraşı içinde olmanız gerçekten de "padişahımızın" gözlerini yaşartmış olmalı. Bizim yani bu ülkenin gençlerinin, liselilerinin buna izin vermeyeceğini bilmeniz gerekir! Çünkü bizler sizin gibi “gözde” müdürlerin “iyi” öğrencileri olmayacağımızı en başta söyledik. Okullarımıza, ülkemize, kitaplarımıza, bilime, sanata yani sizin karşısında durduğunuz tüm güzel şeylere sahip çıkacağız.” denildi.

İnadına okuyacağız hem de yüksek sesle! - 9 Ocak 2013

İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü önünde toplanan Öğrenci Velileri Derneği (ÖVDER) üyeleri, bazı bölümlerinin 'gayri ahlaki' olduğu gerekçesiyle sansürlenmesi istenen John Steinbeck'in 'Fareler ve İnsanlar' adlı kitabını yüksek sesle okuyarak protesto eylemi gerçekleştirdi.

Mamaklı veliler MEB'den okullarına sabun, deterjan, temizlikçi istediler – 10 Ocak 2013

Ankara Mamak'ta bulunan Dostlar-Tepecik, Sıdika Hatun ve Barbaros Hayrettin Paşa ilkokulları ve ortaokullarında mücadele yürüten Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisi, Milli Eğitim Bakanlığı'nın okullardaki sorunların çözümü için hiçbir adım atmaması üzerine bakanlığın kapısına dayandı. Bakanlık önünde düzenlenen basın açıklamasını Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisi adına Candaş Türkyılmaz yaptı. Meclisin, yasa geçtiği günden bu yana okul okul gezerek incelemelerde bulunduğunu ve sorunları raporlaştırdığını hatırlatan Türkyılmaz, söz konusu okullardaki temizlik sorunu için bir araya geldiklerini söyledi. Çocuklarının sağlıklı bir eğitim alamamasına tepki gösteren mahalleliler, kokudan geçilmeyen

okul tuvaletlerinde tuvalet tası, sabun, peçete gibi hiçbir ihtiyacın karşılanmadığını, okul yönetiminin ise dalga geçmesine “Tuvaletten çıktıktan sonra ellerinizi sabunla yıkayın” anonsu yaptığını dile getirdi. Okullarda aidat, sınav parası, etkinlik parası, temizlik parası istenmesine de tepki gösteren Mamaklılar, “Bizler biliyoruz ki bu ülkede hala eğitim bir haktır ve biz bu hakkımızı birilerine gasp ettirmeyeceğiz. Milli Eğitim Bakanlığı görevini unutuyorsa hatırlatmak Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisleri'nin görevidir” dedi. Veliler, eğitim hakkı mücadelesi için herkesi 26-27 Ocak'ta İstanbul'da düzenlenecek Büyük Eğitim Hakkı Buluşması'na da davet etti.

İstanbul'da kadın ve eğitim hakkı atölyesi toplandı – 10 Ocak 2013

Kadın ve eğitim hakkı atölyesi İstanbul'daki ön hazırlık toplantısını İstanbul Halkevi'nde gerçekleştirdi. 26-27 Ocak tarihlerinde İstanbul'da gerçekleştirilecek Büyük Eğitim Hakkı buluşmasına eğitimdeki cinsiyetçilik ve kadınların eğitim hakkı başlığıyla katılacak olan kadınlar, atölyede AKP'nin kadın düşmanlığını ortaya koyduğu alanlarından biri olan eğitim alanının kız çocuklarının eğitim hakkı, veli olarak kadınların eğitim sürecindeki konumları, güvencesiz emek olarak kadın öğretmenlerin durumu üzerine tartışmalar yürüttüler.

Adana Halkevi'nde 4+4+4'ün ilk dönemi tartışıldı - 13 Ocak 2013

Adana'da öğretmen, veli ve öğrencilerin bir arada düzenlediği 4+4+4'ün ilk dönemini tartıştığı eğitim hakkı paneli Halkevi İsmet Gökdemir toplantı salonunda 60 kişinin katıldığı bir etkinlikle tartışıldı. Adana Eğitim-Sen Örgütlenme Sekreteri Ahmet Karagöz, Halkevleri Genel Sekreteri Nuri Günay'ın konuşmacı olarak katıldığı panel söz alan Karagöz, seçmeli derslere, çoğalan ders saatlerine ve öğrenci sayısının artmasına değindi. 4+4+4'ü AKP'nin çıkmazı olarak nitelendirdi. İkinci konuşmacı olarak söz alan Günay, “Eğitim insanlığın ortak değeridir” dedi ve bu yüzden nitelikli, bilimsel, parasız, anadilinde eğitim hakkının kaçınılmaz olduğunu vurguladı. 26-27 Ocak Büyük Eğitim Hakkı Buluşması'na çağrı yapılarak panel sonlandırıldı.

İstanbul Gazi'de "Eğitimde Gericilik ve Eğitim Hakkı" paneli yapıldı - 13 Ocak 2013

Halkevleri Eğitim Hakkı Meclislerinin İstanbul'da 26 - 27 Ocak tarihlerinde yapacağı Büyük Eğitim Hakkı Buluşması öncesinde Gazi mahallesi “Eğitimde Gericilik ve Eğitim Hakkı” paneli gerçekleştirdi. Panel konuşmacı olarak Halkevleri GYK üyesi İlknur Birol, Eğitim Sen 4 No'lu Şube Başkanı Arzu Erdoğan ve Hubyar Sultan Alevi Kültür Derneği Başkanı Ali Kenanoğlu katıldı. 4 bölümden oluşan panelde ilk sözü Halkevleri GYK üyesi İlknur Birol aldı. Birol, gericiliğin tarihsel tanımını, neoliberalizmin gericiliğe nasıl ihtiyacı olduğu ve gericiliğin İslam'a özgü bir şey değil tüm sistemin dinleri bir sömürü aracı olarak kullandığını söyledi. İlknur Birol'dan sonra sözü Hubyar Sultan Alevi Kültür Derneği başkanı Ali Kenanoğlu aldı. Kenanoğlu konuşmalarında, eğitimde mücadele pratikleri üzerine konuşurken 2005'de açtığı mahkeme ile ilk defa zorunlu din derslerine karşı hukuki olarak adım atıldığını ama Alevilerin bu tür adımları atmaktan çekindiklerini söyledi. Son konuşmacı ise Eğitim Sen 4 No'lu Şube Başkanı Arzu Erdoğan'dı. Erdoğan "Türkiye'de gerici piyasacı eğitim daha önce de vardı ama AKP ile bu çok daha programlı çok daha organize bir şekilde yapılıyor. Tıpkı sağlık alanında olduğu gibi eğitimde de ilk önce ölümü gösterip daha sonra sıtmaya mecbur bıraktırırlar." dedi.

İstanbul Şişli, Küçükçekmeçe, Esenyurt, Kartal, Sultangazi, Gaziosmanpaşa okullarının durum raporları İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine verildi - 14-18 Ocak 2013

Okulların açıldığı günden beri her ay okulları gezerek okul durum raporu hazırlayan Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisleri sonuçları ilçe milli eğitim müdürlüklerine götürdü. 4+4+4 'ün gerçekleştirdiği yıkımları özetleyen okul durum raporlarında personel eksikliği, hijyen sorunu, sanat ve spor alanlarının yetersizliği, aidat toplanması, kalabalık sınıflar ile ilgili çarpıcı sonuçlar bulunuyor.

KÜÇÜKÇEKMECE

İkitelli İlkokulu ve Ortaokulu

Sınıf mevcutları 60'ı buluyor. 50 TL Aidat toplanıyor. Spor salonu yok. Tuvaletler 5-5,5 yaş için uygun değil. Ücretli öğretmen sayısı fazla.

Atakent IMKB Teknik ve EML - Toplu Konut Lisesi

200 TL Aidat toplanıyor. Sınıf mevcutları 40- 50 kişi arasında. Seçmeli derslere branş öğretmenleri girmiyor. Atakent IMKB Teknik ve EML'de doğum iznine ayrılacak bir kadın öğretmen ve 4+4+4 sonucu alan değiştirmek zorunda kalan bir fen bilgisi öğretmeni dışında kadrolu matematik öğretmeni bulunmuyor.

Kanarya İlkokulu ve Ortaokulu

Sınıf mevcutları 40-45 kişi arasında. Din kültürü derslerinde cinsiyet ayrımı yapılıyor.

Fahreddin Kerim Gökay Anadolu Lisesi

Seçmeli dersleri idare belirliyor. Dershanelere yönlendirme yapılıyor.

Küçükçekmece Anadolu Lisesi

Seçmeli dersleri idare belirliyor. Okul tarafından belli bir siyasi görüş tarafından seminerler gerçekleştiriliyor. Cinsiyet ayrımı yapılıyor. Aidat toplanıyor, para vermeyen öğrencilerden not düşülüyor.

Yunus Emre İlkokulu ve Ortaokulu

Sınıf mevcutları 40-50 kişi arasında. Din derslerine din kültürü öğretmeni değil imam giriyor. Öğrenci ve velilerin seçmeli ders olarak drama dersini seçmesine rağmen drama dersi açılmamış.

Söğütlüçeşme İlkokulu ve Ortaokulu

Öğrenci ve velilerin seçmeli ders olarak drama dersini seçmesine rağmen drama dersi açılmamış. Ortaokul binası olarak kullanılan bina çok eski ve depreme dayanıklı değil.

ESENYURT

Alpaslan İlkokulu

Yeterli derslik yok. Sürgün edilen öğrenciler var. Tuvaletler 5-5,5 yaş için uygun değil.

Ali Kul Çok Programlı Lisesi

Yetersiz derslikler nedeniyle kapatılan bölümler var. Kantinler sağlıksız. Sınıf mevcutları ortalama 50 kişi. Zorla para toplanıyor, vermeyen öğrenciler okulda bırakılmakla tehdit ediliyor.

Esenyurt Osmangazi İlköğretim Okulu

Tuvaletler ve sıralar 72 ay öncesi çocuklar için uygun değil. Sürgün edilen öğrenciler var. Değişen yüksek miktarda aidat toplanıyor.

80. Yıl İlkokulu

Temizlik görevlileri yetersiz. Kütüphane ve laboratuvar sınıf yapılmak üzere kapatılmış. Kalorifer dairesi öğretmenler odası olarak kullanılıyor. Seçmeli derslerin neredeyse tamamına branş dışı öğretmenler giriyor. Yaşayan diller dersi talep olmasına rağmen açılmamış.

Esenyurt Lisesi

Derslerde oturma düzeninde cinsiyetçi davranılıyor. Dershanelere ve özel kurumlara yönlendirmeler yapılıyor. Seçmeli derslere öğrenciler idareciler tarafından yönlendiriliyor.

ŞİŞLİ**Hüseyin Avni Kurşun İlkokulu ve Ortaokulu**

Temizlik görevlilerinin maaşını okul velilerden aidat olarak topluyor. Okulun spor salonu ve sanat sınıfı bulunmuyor.

Mahmut Şevket Paşa Ortaokulu

Temizlik görevlilerinin maaşını okul velilerden aidat olarak topluyor. Okulda derslik yapılmak üzere, okulun kullanılan başka bölümleri sınıfa çevrilmiş. Okulun spor salonu ve sanat sınıfı bulunmuyor. Kantinleri pahalı. Öğrenciler tarafından talep edilmesine rağmen “yaşayan diller ve lehçeler”(Kürtçe) dersi okul yönetimi tarafından açılmamıştır. Öğretmenler branşları dışında derslere girmek zorunda bırakılıyorlar. Spor ve sanat dersleri önemsenmiyor.

Fuat Soylu İlkokulu ve Ortaokulu

Ortalama sınıf mevcudu 40-45 arası. 60-66 aylık çocuklar okulda uyum sorunu yaşıyorlar. Ayrıca okulun tuvalet ve sınıfları çocuklara uygun değil. Velilerden her ay aidat alınıyor.

Kuvayi Milliye İlkokulu

60-66 aylık çocuklar okulda uyum ve adaptasyon sorunu yaşıyorlar. Ayrıca okulun tuvalet ve sınıfları çocuklara uygun değil. Birinci sınıflarda yaşanan sorunun daha vahimi anasınıflarında yaşanıyor. Çocuklar okulda bedensel ve psikolojik sorunlar yaşıyorlar. Okulda yeterli temizlik görevlisi yok. Velilerden aidat toplanıyor. Din dersinde mezhep ve cinsiyet ayrımcılığı yapılıyor. Spor ve sanat dersleri için uygun sınıf yok.

Hasan Ali Yücel İlkokulu ve Ortaokulu

Temizlik görevlisi eksikliği bahane edilerek velilerden aidat toplanıyor. Üç öğretmen norm kadro fazlası oldu. Okula sabah giriş saati 07.20. Bu da çocukların kahvaltı edemedi, uykularını alamadan derse girmek zorunda kalmaları anlamına geliyor. Okulda derslik yapılmak üzere, okulun kullanılan başka bölümleri sınıfa çevrilmiş. (Müdür odası sınıfa çevrildi.)Sınıflar ve tuvaletler 72 ay öncesi çocuklara uygun değil. Spor ve sanat dersleri için uygun sınıf yok. Okul tadilatı olduğu için öğrencilerin bir miktarı Mehmet Şahin Yurdakul okuluna taşınmalı olarak gönderiliyor.

19 Mayıs İlkokul, Ortaokul ve İmam Hatip Ortaokulu

Aynı binada eğitim veren 19 Mayıs İlkokulu ile 19 Mayıs Ortaokulu'nun giriş ve çıkış kapıları düzenlenmemiş. İki okulun öğrencileri aynı kapıyı kullanıyor. Milli Eğitim Bakanlığı aynı binada eğitim veren farklı okulların giriş-çıkış kapılarının ayrılacağını söylemesine rağmen bu okulda böyle bir düzenleme yapmamıştır.

İmam hatip ortaokul öğretmenleri ilkokul öğretmenlerinin hazırladığı etkinliklere müdahale ediyor. (Fen ve Teknoloji dersi için hazırlanan Darwin'in evrim teorisi panosu imam hatip öğretmenleri tarafından kaldırıldı.)

İmam hatip ortaokulunda okuyan öğrenciler kılık kıyafet yönetmeliği henüz çıkmadan tüm derslere türban ile girmeye başladılar. İlkokul öğretmenlerinin derslerine de öğrenciler türbanla girmeye çalışıyorlar. Bu da AKP'nin tüm okulları imam hatipleştirme söyleminin kanıtı niteliğindedir.

GAZİOSMANPAŞA

Gaziosmanpaşa'da ise İlçe Milli Eğitim Müdürü sıkı bir AKP savunucusu çıktı!

Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisi Gaziosmanpaşa'daki bazı okullarla ilgili hazırlamış olduğu okul durum raporunda yer alan sorunları görüşmek amacıyla Gaziosmanpaşa İlçe Milli Eğitim Müdürü Servet Bakırcı ile bir görüşme gerçekleştirdi. Meclis üyeleri ilçede bulunan 5 okulda yaşanan personel eksikliği, hijyen, kalabalık sınıflar, zorunlu aıdat toplanması gibi sorunları dile getirdi. İlçe Milli Eğitim Müdürü Bakırcı, yeterli ödeneğin olmadığını doğrularken çözüm olarak "sigara alacak para bulan insanların eğitime verecek para da bulmak zorunda olduklarını aksi takdirde çocuklarının hijyen dışı koşullarda okumak zorunda kalacaklarını" söyledi. Bölgede 658 tane ücretli öğretmen olduğunu söyleyen Bakırcı her şeyi devletten beklemememiz gerektiğini belirtti. Milli Eğitim Müdürü Balcı, Gazi Kent İlkokulu'nda yeni yıl öncesi sınıf öğretmeninin gözetiminde öğrencilerin birbirlerine hediye almasını din dışı bulan ve çocukların hediyelerinin bir kısmını parçalayan din bilgisi öğretmenin bu davranışından dolayı çocuğunun psikolojisinin olumsuz yönde etkilendiğini ve din dersine girmek istemediğini belirten meclis üyesi olan bir veliye ise, "senin dinin ne, o çocuk o derse girecek" dedi. Gaziosmanpaşa'da Kadri Yörükoğlu Lisesi'nde öğrencilerin bazı sınıflarda bir sırada 3 kişi oturmasına ise "oturacak tabi o kadar sırayı nereden bulacağız" diyerek tepki verdi.

SULTANGAZI

İlçe Milli Eğitim Müdürü Yaşar DEMİR, başlıklardan personel eksikliği ve hijyen kısmı için "yeterli ödeneğin olmadığını devletin buna gücü yetmediğini ve anca bu sorunları veliler kendi cebinden öderse çözülebileceğini" söyledi. Meclis üyelerinin Gazi mahallesinde birçok okulun taşeron personel ile hijyen sorununu çözmeye çalışılması yerine bunun devletin karşılaması gerektiğini söylemesi üzerine "Sultangazi'de hiçbir okulda taşeron personelin bulunmadığını" söyledi. Milli Eğitim Müdürü Demir, zorunlu aıdat için Milli Eğitim Bakanı Ömer Dinçer'i yalanlayarak "Kim dedi size yasak diye yok öyle bir şey okullarımızda para mı var? Tabi ki de okul aile birliklerimiz para toplayacaklar bu yeni mi oldu 50'lerden bu yana bu tür sorunlar var, şimdiki öğrenciler şanslı" dedi. Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisi üyeleri cevapları alınamayan okullarda öğretmenler odası eksikliği, psikolojik ve fiziksel baskı, 5.5 yaş ve 7 yaş arası uyumsuzlukların yarattığı sorunları, bazı okulların ısınma sorunu ve zorunlu aıdatlar konusunda sıkı takipçi olunacağını söyleyerek görüşmeyi sonlandırdı.

KARTAL

Kartal Halkevi, bir kaç haftadır Kartal ilçesinde bulunan okullarda hazırladığı okul durum raporlarını Milli Eğitim Müdürlüğüne teslim etti. 4+4+4 sisteminin okullarda ortaya çıkardığı sorunlara değinen ve okullarda öğretmenlerin, öğrencilerin yaşadığı sıkıntıları ve okulların fiziki durumlarını ortaya koyan rapor milli eğitim müdürüne teslim edildi. Milli eğitim müdürü okullarda yaşanan bu tür sıkıntıları herkesin dile getirmesi ve bu konuda çalışmalar yapılması gerektiğini söyledi. Raporu inceleyeceğini ve daha sonra raporla ilgili tekrar görüşme yapmak istediğini belirtti.

Çekmeköy veli, öğretmen ve öğrencileri gericiliğe karşı dersteydi - 18 Ocak 2013

Çekmeköy Mehmet Akif Ersoy, Mimar Sinan ve Hamidiye Mahallelerindeki okulların bölgedeki, öğrenci kapasitesine yetmemesi gerekçesi ile yapılan ilkokulun, 4+4+4 eğitim sistemiyle imam hatip ortaokuluna dönüştürülmesine karşı aylardır mücadele eden veli, öğretmen ve öğrenciler okullarının önünde gericiliğe karşı sembolik derslerini işleyerek ilçe milli eğitim müdürlüğüne bir kez daha uyarıda bulundu. Çekmeköy Ulubatlı Hasan Caddesinde buluşan veli, öğretmen ve öğrenciler imam hatipe dönüştürülen okullarının önüne yürüyüşe geçti. Yürüyüş boyunca slogan, alkış ve ıslıklarla mahalle halkına seslenen kitle okul önüne geldi. Çekmeköy İlk-Orta Okulu velisi olan Berrin Kani tarafından basın açıklaması okundu. Yapılan açıklamada Kani “Mimar Sinan İmam-Hatip Ortaokulu ve Çekmeköy Anadolu İmam-Hatip Lisesi olarak açılan okul binaları daha önce bölgenin ihtiyaçları doğrultusunda ilkokul ve çok programlı lise olarak yapımına başlanmıştı. Ancak bu okullar yeni yasa ile ansızın imam hatip ortaokuluna ve imam hatip lisesine dönüştürülmüştür. Yeni yapılan bu okulların, bölge okullarındaki yoğunluğunu azaltması beklenirken, imam hatip ortaokulu ve liseye dönüştürülmesi ile öğrenciler çevre okullara dağıtılmış, zaten kalabalık olan sınıf mevcutları daha da artmıştır. Ayrıca öğrenciler mahallelerinde açılacak olan okula gitme umuduyla beklerken daha uzak olan okullara gitmek durumunda bırakılmıştır. ” diyerek İlçe Milli Eğitimin bölgenin ihtiyacını göz ardı ettiğini belirtti. Açıklama “Okulumuzu Geri İstiyoruz İnisiyatifi olarak 4+4+4 ile yaratılmaya çalışılan biat kültürüne ve yıkımlara dur diyoruz. Bütün okulları imam-hatip yapma şansını elde ettiklerini sananlara sesleniyoruz. Bizler çocuklarımızı karanlığa teslim etmeyeceğiz” sözleri ile sonlandırıldı.

Dağevleri halkı 4+4+4'e karşı bir araya geldi – 18 Ocak 2013

Büyük Eğitim Hakkı Buluşması'na günler kala Dağevleri halkı 4+4+4'e karşı bir araya geldi. 2 Temmuz Parkı Yaşam Evi'nde bir araya gelen mahalle halkı 4+4+4 yasının uygulamaya girmesinin ardından okullarda yaşanan ve yaşanacak olan sorunları tartıştıktan sonra bundan sonra haftada bir kez bir araya gelerek eğitim hakkı için mahalle meclisi kurma kararı aldılar. Etkinlik 26-27 Ocak'ta yapılacak olan foruma çağrı yapılarak sona erdi.



www.halkevleri.org.tr